
nummer 3 · 2012 

SM vinnarna 2012

SM Öppen klass 
Curry Kanon

SM Tik 
Playa Marina

SM Whippet hanar 
Xanté

SM Whippet Tikar 
Wake Up Call

SM Veteran 
Talisker

SM Sprint 
Mr Benchmark



tidningen Svensk Hundkapp nr 3/20122

Tidningen
SVENSK  
HUNDKAPP

OFFICIELLT ORGAN FÖR SVENSKA HUNDKAPP-
LÖPNINGSSPORTENS CENTRALFÖRBUND

Tidningens redaktion
Tidningen Svensk Hundkapp, c/o Bo Norevik, 
Snövits väg 20,135 51 Tyresö.  
Tel 08-712 64 41, mob. 070-865 34 13, 
E-mail: bossenore@gmail.com
Redaktör och layout: Bo Norevik, se ovan
Ansvarig utgivare: Linda Edberg, 
tel 070-392 95 66, linsen_171@msn.com

Bidrag till tidningen
Redaktionen vill gärna ha in synpunkter och 
tips inför kommande nummer. Du kan maila 
in dina bidrag till tidningen, insändare, artik-
lar, annonser, genom att skriva direkt i mail 
eller skicka med bilagor i form av word-filer, 
bilder i jpg format, om du mailar bilderna, 
så gör dom 180 dpi, ca 15-21 cm breda.
E-mail: bossenore@gmail.com
SHCFs  hemsida:
www.shcf.se
 
Annonspriser:
Svart eller färg, gäller fr.o.m. 2009:  
1/1 sida 1.200:–. 1/2 sida 700:–
2 spalt x 85 mm 400:–. 1 spalt x 85 mm 250:–
Medlemmar och klubbar halva priset om an-
nonsen betalas via postgiro vid beställning.

Digitalt material krävs. Medlemmar som önskar 
färgannonser, kontakta redaktionen för upp-
lysningar.

För insänt ej beställt material ansvaras ej. Re-
daktionen vill understryka att innehållet och 
utformningen av artikel står för respektive för-
fattares räkning och således inte behöver ge 
uttryck åt uppfattningar som delas av redak-
tionen och SHCF:s styrelse. Redaktionen för-
behåller sig rätten att ändra i eller korta ner 
insända manus.

Nästa nr 4-2012 
Kommer ut i december-januari

Tidningen kommer under 2009-2012 inte att 
tryckas, utan den kommer att publiceras via 
webben. Man kommer att kunna hämta hem 
tidningen, som en pdf, via förbundets hem-
sida. Utseende och innehåll, kommer till stor 
del att likna den tidigare tryckta tidningen, 
med information från förbundet, referat från 
tävlingar och annonser. Vi tar gärna emot 
insändare till tidningen.

SV
EN

SK
A

H
U

N
D

KA
PPLÖ

PNINGSSPORTENS
CEN

TR
A

LFÖ
RBUND

nummer 3 · 2012

Ordföranden har ordet

Nu har det gått en tid sen den 
senaste tidningen och mycket 
intressanta tävlingar har gått 

av stapeln. 
Jag och min dotter njöt av en un-

derbar SM-vecka som SHS anordna-
de, god mat, fantastisk camping och 
otroligt härligt bemötande från alla 
SHS:are. Stort tack för denna under-
bara vecka hela SHS! 

Det har under sommaren förts en 
diskussion angående dopingavgif-
ter. Ett missförstånd som verkar ha 
cirkulerat är att förbundet  ”håvar” 
in pengar från de tävlandes doping-
avgifter som sedan inte använts för 
dopingprov. Med anledning av detta 
skulle jag vilja förtydliga vad som gäl-
ler. Sällskapen tar in en dopingavgift 
från varje startande hund på 20 kro-
nor. Vid säsongens slut så samman-
ställer förbundet de faktiska kostna-
derna för de dopingprover som ta-
gits. Dessa fördelas sen på sällskapen 
utifrån hur många hundar som startat 
på respektive bana. Detta betyder att 
om den faktiska kostnaden inte blir 
lika stor som de insamlade pengarna 
så tillfaller de överblivna pengarna 
sällskapet.

Något som vi i förbundet brottas 
med är bristen av dopingkontrollan-
ter. Detta är något jag belyst vid flertal 
tillfällen för SKK då ett antal doping-
prover misslyckats och inte kunnat 
analyseras. SKK och Dopingkom-
missonen hade möte i oktober där de 
lovade att se till att vi ska få hjälp med 
utbildning till dessa poster. Är det nå-
gon där ute som är intresserad av att 
utbildas till dopingkontrollant så an-
mäl gärna ert intresse till förbundet!

Vi har även under senaste tiden, 
med Malin Månsson och Una Modig 
i spetsen, kämpat för att rensa upp i 
djungeln av alla dokument som be-
rör vår verksamhet. Målet är att få 
ett mycket mer lättöverskådligt re-
gelverk. Det har även arbetats en hel 
del i de olika arbetsgrupperna Tek-
nikgruppen, Spelgruppen och även 
PRgruppen med mycket intressant 
utveckling. Nina Bliding och Pia Hög-
gren har kommit med ett utkast till 
en publik lättillgänglig hemsida och 
Klas Frid har via Facebook fått till en 
teknikgrupp där mycket information 
delas mellan sällskapen. Arbetet fort-
sätter och kommer behandlas mer 
under vårt två dagars möte 10 och 
11 november. Dessa grupper behöver 
fortfarande fler intresserade hund-
kappare så är du sugen är du välkom-
men att anmäla ditt intresse!

Säsongen är snart över men inte för 
oss i förbundet utan nu kommer några 
månader av mycket arbete inför nästa 
säsong bl.a. kommer Klas Frid och jag 
ha telefonmöten med sällskapen för 
att kunna bestämma tävlingsdagar 
inför nästa säsong. 

Några ord att beakta är vad kan jag 
bidra med för att skapa en ”vi känsla” 
inom sporten istället för att vara nega-
tiv och fokusera på vad alla andra ska 
göra. Det handlar om att kunna för-
stå omgivningen, se sin egen roll och 
möjliga handlingsalternativ. Att se ett 
meningsfullt mönster, sammanhang i 
tillvaron är faktorer som ger en god 
prognos för framtiden.

Linda EdbErg

Redaktörens åsikter
Äntligen blev denna tidning klar, jag har 
haft fullt upp denna höst. Dessutom har 
det inte kommit in så mycket material. Det 
som nu finns med är mestadels produce-
rat i oktober.

Jag har en fundering om det här med 
facebook och hemsidor. Många klubbar är 
ute på FB och producerar bilder och texter, 
samt debatter. All den informationen är 
troligen borta inom ett år. Jag skulle vilja 
att klubbarna såg till att det även kom-
mer in material till tidningen. Det som 
publiceras här blir ju kvar för framtida 
hundkappare.

Min favoritmedarbetare just nu är Ma-
lin Månson, som skriver medryckande om 
tävlingarna i Alingsås, ni andra tag gärna 
åt er och gör något liknande. Vi behöver 
inte ha bilder från vartenda lopp i landet, 

Forts sid 6
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Planerad parning

Mr Benchmark
Ballymac Meave-Droopys Sarah

Dublin. 32kg/72 cm. Debuterade i Västerås nio 
hundradelar från banrekordet, fortsatte till Järbo 
där han presterade ett ännu bättre resultat, sex 
hundradelar från banrekordet, i sin åttonde start 
vinner han sitt första SM tecken obesegrad ge-
nom kvart o semi med mästerskapets bästa tider 
i samtliga lopp, två månader senare vinner han 
Puppy Derby. Han har gått ifrån att vara en yp-
perlig sprinter till en lika bra medeldistansare. 
Strålande early pace kombinerad med bra dist-
anstålighet.

Stam: Ballymac Meave är en av Irlands allra 
bästa avelshannar som 2011 låg tvåa på Irland/
Englands avelslista, rankas som den hane som lämnar flest early pace (CGRC´s senaste 
statistik). Samma år ligger Droopys Sarah´s helbror Droopys  Maldini trea och kullbrodern 
Droopys Scolari som nummer tretton på samma lista. Dublins kull ser mycket lovande ut 
i övrigt.

Caisa
Morrighan-Sjudraget May Flower

Caisa. 28kg/68 cm. Hade en fantastisk säsong 
2010 med vinster bl.a. i Blue Frost Stayer i Borås 
samt St Leger på Åkers kanal, hon blev nominerad 
och utsedd till årets stayer samt nominerad till årets 
tik tillsammans med sina kullsyskon Balla Singoalla 
och Flower Power, kullen fick motta det prestigefyllda 
Zellingerpriset 2011 till vilket Caisa var en starkt bi-
dragande orsak. Hon var en av de snabbaste tikarna 
på Åkers Kanal över 550 m och har även vunnit lopp 
på kortdistans. 2011 startade tyvärr med en otäck 
vurpa som hon först nu är helt rehabiliterad ifrån, där-
för väldigt sparsamt tävlad de senaste säsongerna.

Stam: Morrighan har i sina kullar lämnat mycket bra 
resultat och har själv en härstamning som inte går av för hackor, med hundar som Mo-
tivated Prince och Winona, det bästa av Svensk och Australiensiskt blod i förening. May 
Flower kommer ur Kennel Sjudragets gedigna tiklinjer som levererar högklassiga hundar 
i generation efter generation. Även här en kombination, fast Irländskt och Svenskt.

Detta är en outcrossparning där vi förvaltar det bästa Irland, Australien och Sverige har 
att bjuda, vilket vi tror mycket på.
Dessutom två lugna fantastiska individer med stabila psyken. 

Intresserad?

Ring eller kontakta Jeanette Frid 08-530 448 05 / jeanette.frid@hotmail.com
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Sommar, sommar...
Ja, almanackan talade om att det var 

sommar, men det var inte överdrivet 
varmt. Jättebra tävlingsväder för hun-

darna under Cimbrias sommartävlingar 
på Tommarpsbanan. Sista helgen hängde 
regnet i luften – regn både före och efter 
tävlingen, men vi kan säga att vi hade 
tur med vädret. Under sommaren finns 
många aktiviteter på Österlen och kon-
kurrensen är hård om publiken - det hade 
funnits plats för fler åskådare runt hund-
kappbanan.

Vi fick många danska hundar till start, 
vilket vi är mycket tacksamma för. Under 
onsdagstävlingen och sista helgen kunde 
antalet lopp varit lite fler. Vi hade gärna 
sett att vi fick ta emot de hundar, som inte 
fick starta i Borås under samma tävlings-
dag, men det ansågs inte möjligt. 

Nya banrekord
Under midsommarhelgen sattes nya ban-
rekord, både över sprint- och medeldis-
tans. Pennys Trix tog hem YA-kappen på 
nya tiden 18,13. Över medeldistans fick 
No More Legend ta emot vandringspris 
och vinnartäcke i Tumathorpstrofén med 
tiden 30,51. Eftersom ingen lyckades sän-
ka tiden senare under tävlingarna, får de 
bära titlarna fram till säsongen 2013.

Lovande unghundar.
Från kullen Kerbores Pearl x Cherokee 
visade flera av dem framfötterna. I de-
butantloppet, Roquepine Debutantlopp, 
fanns fem stycken syskon till start. Smar-
tast och snabbast var tiken Mustang Sally 
före Bumpy Ride. Den sistnämnde täv-
lade under sommaren i klass 1 både över 
sprint- och medeldistans. Fernando visade 
även han vad han kan, men åkte jojo mel-
lan klass 1 och klass 4. 

Övriga huvudlopp.
Östersjöpokalen åkte med till Danmark 
efter Hi Calibres vinst. Den nyuppsatta 
tiktävlingen Ladies First tog O´Såfina 
hand om, och Super Superior sprang hem 
Silverskölden.

Whippets.
Vi har inte själva några whippets i klub-
ben, därför hälsar vi whippetägare väl-
komna från såväl Sverige som Danmark. 
Marrachino, Bullfighter, Wake Up Call, 
Red Bull och A Ben Nevis tog hand om 
segerrosetterna i deras lopp. 

Marknadsföring.
Den 30 juni fick vi besök av en reporter 
från Hemmets Journal, som aldrig tidi-
gare varit på hundkapp. Hon skrev om 
hundkappen i allmänhet – ett bra repor-
tage på deras nättidning, som finns länkat 
på vår hemsida. Om eller när det kommer 
i papperstidning, kunde hon inte lova nå-
got om. 

Socialt.
Samling i klubbhuset på midsommar-
afton har blivit en tradition. Mat, dryck 
och ett glatt humör medtages, som ger en 
härlig stämning. Inför sista tävlingshelgen 
fixade vår egen grillmästare Sölve Wahl-
ström så att vi fick njuta av helstekt gris 
med potatissallad. Några av deltagarna åt 
surströmming till förrätt, men dessa för-
passades att äta utanför klubbhuset. Im-
ponerande att lilla Emelie föredrog denna 
norrländska delikatess(?)

Avslutning
Cimbrias tävlingar på Tommarpsbanan är 
därmed till ända för 2012. Klubben tackar 

Ladies First vanns av O'Såfina, Roland Pet-
tersson, SHS.

Hi Calibres, Danmark, segrare i Östersjöpokalen.
No More Legend, Lars Wicander, SHS, vann Thumatorpstrofén. YA 
kappen togs hem av Pennys Trix, ägare Hans-Åke Andersson, CIM.

Roquepine Debuntantlopp vanns av Mus-
tang Sally.

Vinnaren av Silverskölden Super Superior. 

alla som har hjälpt till under årets tävlings-
säsong – ingen nämnd och ingen glömd.  
Nu börjar vi tänka på säsongen för 2013, 
då vi firar 40-årsjubileum. Vårt mål är att 
vi då skall köra sommartävlingar, som är 
något utöver det vanliga. 

gErty
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Dagen började med det som för oss 
varit en raritet men som börjar bli 
en vana runt om i landet, ett super-

sprint lopp. Och innan vi visste ordet av 
så hade vi ett nytt banrekord. Den gode 
McAdam sprang den korta biten fram till 
mållinjen på endast 7.22 sekunder.

Denna dag skulle fortsätta att bjuda 
på fina whippetlopp. Vi hade bland an-
nat långväga gäster som tagit med sig ett 
gäng whippar hela vägen från Norrbot-
ten. En ny bekantskap var debutanten DJ 
Lingonräser som visade upp sig i ett klass 
två lopp på kortdistans. Han vann efter 
en spännande uppgörelse mot de mycket 
mer rutinerade Litas och NN-Sofie och 
gick därmed raka vägen upp i klass ett. 
Kanske ett namn att hålla koll på.

Norrland var också representerat i Sel-
mas Race, ett lopp för de för dagen lägst 
klassade whipparna på kort distans. Den-
na chans tog CD Enrico som smällde ur 
burarna och gjorde loppet till en ganska 
ospännande historia. Bakom CD Enrico 
var det däremot tight om placeringarna 
då nykomlingen Queen of Fashion for-
cerade starkt på slutet och knep andra 
platsen framför näsan på DS Svea Viking 
som låg bra till i starten men alltså slutade 
trea.

Dagens begivenhet bland whippetlop-
pen var Damernas Whippet som samlat 
ett mycket fint startfält. På plats var ex-
empelvis SM-finalisterna från förra året 
CA Gibson och CA Glavio och den nya 
stjärnan Bull Fighter som börjat året på 
ett strålande vis. SDA-GHK mönstrade 
Paanga och vår egna superstjärna Gri-
mar, fortfarande aldrig besegrad på sin 
hemmabana. Kort sagt det allra bästa som 
mellanvästern har att erbjuda...

Så hur gick det då, jo, Grimar utnyttja-
de sin hemmafördel och fick till en perfekt 
start. Redan i ingången till första böj hade 
han någon längds försprång och detta för-
språng bara ökade då han fick ett alldeles 
fritt lopp där framme i täten. Han vann 
ohotat på 34.54. De andra fick kämpa en 
del om placeringarna då Bull Fighter ock-
så fick till en fin start. Kanske var det Gib-
sons rutin eller i all fall hans spårval som 
gjorde att han trots detta kunde lämna 
Bull Fighter bakom sig och knep andra 

platsen en halv tiondel före den unge Bull 
Fighter, absolut en blivande stjärna.

Denna sommarkväll bjöd också på ett 
borzoilopp. Fyra lurviga fartdårar var 
på plats, alla från kennel Velikij. De av 
oss som trodde att de lite mer rutinerade 
Laryssa eller Ninotschka skulle prome-
nera hem detta hade fel för istället var det 
debutanten Ozerov som tog starten och 
susade iväg. Han tog en relativt bekväm 
seger på tiden 23.83. Tvåa var lillasyster 
Orina, också hon debutant och först på 
tredje plats fann vi Laryssa.

Dagens första greyhoundlopp bjöd på 
en mängd nya bekantskaper. Om man 
räknar bort Axel som ju är en rutinerad 
och pålitlig herre, så hade de andra fyra 
hundarna tillsammans gjort 2 starter, 
alltså mycket orutin i loppet. Tyvärr åter-
speglades det också i loppet som blev en 
ganska strulig historia som till slut vanns 
av Dazzling O´Dee som skickligt höll sig 
undan bekymmer. I loppet därefter infria-
de Carmen förväntningarna och vann sin 
andra raka seger efter en tight upplopps-
strid med Baba Jagga.

De högklassiga loppen på sprintdis-
tans utgjordes idag av Haguns Sprint 

och Charlie Brown Trophy. I det först-
nämnda tog Super Ojay, med endast ett 
lopp i bagaget, chansen att visa upp sig 
i tävlingssammanhang. Han satte starten 
och utmanade direkt syskonen Medea och 
Dooleys som stred om spetsen in mot böj. 
Men först var dock Super Ojay och denna 
ledning höll han sen enkelt fram till mål. 
Bakom blev det hårdare om platserna då 
även Yalumba blandade sig i striden och 
knep andra platsen, trea blev Medea och 
Dooleys fick idag åka hem utan att ha fått 
stå på pallen.

Charlie Brown var en framstående 
sprinter som tävlade för Göteborgsklub-
ben för många år sedan. Loppet till hans 
ära har traditionellt sett hållit hög klass 
och de senaste åren är det här banrekor-
den har satts. 2009 slog Balalajka ett ur-
gammalt banrekord i Charlie Brownfina-
len och året efter noterades ett nytt rekord 
av Mystic Moon i semifinalen till det årets 
upplaga.

I år var det upplagt för en tuff syskon-
kamp då vi i innerboxarna fick se Persep-
hone, Midas och Kore. Även deras brors-
barn Veyron och Super Rose stod på start-
linjen och den som skulle utmana denna 

En Sommarkväll i Alingsås

Grand Prix

Damernas Whippet. Haguns Sprint
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Förbundsstyrelse  
kongressperioden 2012-2014
Förbundsordförande  
Linda Edberg,  
tfn 070-3929566, linsen_171@msn.com 
Vice ordf Uwe Mirsch, 
tfn 070-538 90 55 
Sekreterare  Malin Månsson,  
Bodaredal 330, 446 93 Skepplanda 
tfn 0303-33 91 33, 073-340 59 12  
chubbytjejen@hotmail.com 
Kassör Eva Salander, S Åbyggev. 57B,  
805 98 Gävle, 026-14 56 50.
Ledamöter: Hans Bohman, Christina 
Johansson, Thorsten Axelsson. Klas 
Frid, 070-392 98 96.
Suppleanter: Pia Höggren,  Una Mo-
dig, Nina Bliding, Zanna Andersson
Tävlingsansvariga i styrelsen är Linda 
Edberg och Klas Frid.
Förbundsstyrelsens mötesdatum:
Se www.shcf.se under ”SHCF Styrelse-
möten” eller kontakta förbundssekrete-
raren. Senast 14 dagar före mötesdatum 
ska ärenden meddelas förbundssekre-
teraren (helst via e-post), för att diarie-
föras och sättas upp på dagordningen:

SHCF Förbundsstyrelsen
c/o Malin Månsson,  
Bodaredal 330, 446 93 Skepplanda. 
E-post: shcf@shcf.se
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Hades-klan var Tosca. Loppet blev dock 
en ren familjeangelägenhet då det var Mi-
das och Kore som var först upp till böj 
och stred om spetsen. Bäst för dagen var 
Midas som skar in fint från sitt ytterspår 
och kämpade ner syrran och vann med 
några ynka hundradelar. Bakom i fältet 
hade Persephone reparerat en dålig start 
och lyckades knipa tredjeplatsen. Mamma 
Bondi Babe måtte varit nöjd hemma i sof-
fan då hon nåddes av beskedet att hela 
prispallen bestod av hennes valpar.

Även på medeldistans fick vi tillfälle 
att lära känna lite nya hundar och ana 
morgondagens elit. Nikes Pärla startade 
i ett klass fyra lopp men hade bestämt sig 
för att visa att hon kan bättre än så. Hon 
smällde ur burarna och gick in i första böj 
flera längder före de andra. Nikes Pärla 
vann på en klass ett tid, flera tiondelar 
före de andra. Jakten bakom leddes av 
debuterande hemmahunden Curie som 
skickligt höll fältet bakom sig i starten och 
tog en klar andra plats. Trea i loppet blev 
en annan hemmahund, Jayden James som 
debuterade på distansen. Alla dessa hun-
dar anar vi att vi kommer att få se i större 
sammanhang framöver.

I ett lågklasslopp fick vi något så ovan-
ligt som en delad seger, det var Keops Oc-
topus och Keops Pascal som fick trängas 
på prispallen då de båda tog sina första 
segrar denna dag.

Keops Loppet vanns dock av rutine-
rade Annies Song som blåste alla andra 
på segern när hon rundade dem i sista 
kurva.

Dagens huvudlopp på greyhoundsi-
dan var dock Göteborgs Grand Prix, ett 
lopp som avhålits sen många av oss gick 
i blöjor och som alltid samlat ett högklas-
sigt startfält.

Glädjande nog fick vi i år också en del 
långväga gäster, kanske en förberedelse 
inför stundande Avelslopp, vem vet. 
Självklart var vår Maridalschampion från 
förra året, O´Såfina, här för att befästa sin 
roll som banans drottning. Hon utmana-
des denna dag även av Super Superior 
som vann Rookie Stake på Mariedal förra 
året och Capone en lovande stjärna som 
under våren etablerat sig i klass ett, samt 
Charlie Harper och I am Tjatte som också 
visat att det kan spinga på klass ett tider. 
Så i avseende på startfältet fanns inget att 
klaga på.

Täten togs, helt enligt förväntan, av 
Super Superior tätt följd av Capone. Som 
konstaterades under förra tävlingen ver-

kar O´Såfina bättrat sina starter och håller 
oss inte lika länge på sträckbänken nume-
ra. Hon avancerade snabbt i fältet och när 
hon närmade sig Super Superior i sista böj 
så kände vi nog alla att det var klart, och 
det var det. Super Superior behöll därefter 
andra platsen in i mål och duktiga Capone 
tog tredje platsen.

Nu kan O´Såfina även lägga Göteborgs 
Grand Prix till sitt register av vunna lopp, 
hon är nu inte långt från att vinna alla 
klassiker som finns på Maridalsbanan, 
med undantag av årgångsloppen. Nog 
måste det vara lite trångt på hyllan för 
vandringspris hemma hos familjen Pet-
tersson, men det måste väl anses som ett 
kärt bekymmer. Vi hoppas få se henne ta 
hem ännu flera segrar då det är en stor 
upplevelse att se denna fantastiska tik 
springa.

MaLin Månsson

Borzoi, som tävlare i Alingsås

Charlie Brown Trophy.

men det vore trevligt om jag fick in något 
från huvudloppet, samt andra aktiviteter 
i klubbarna. Jag planerar ytterligare ett nr 
i år. Till det vill jag gärna ha in reportage 
från höstens tävlingar, gärna även en rap-
port om aktiviteter i klubbarna och planer 
inför 2013. 

I slutet av detta nr finns det med en 
derbyhistorik, som Bo Ländin håller i, om 
ni inte vill skriva ut detta, så observera att 
avelsnytt denna gång finns på sista sidan 
i tidningen.

Glädjande nog är det många parningar 
planerade till vintern och våren, hela 11 
st, om uppfödarna får avsättning för alla 
nyfödda, så är vår återväxt när det gäller 
greyhounds verkar vara tryggad.

bo norEvik

Redaktörens åsikter. Forts fr sid 2
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Hässelby Veterinär-
praktiks  
Greyhound Derby
Första gången Svenskt Greyhound Derby 
kördes var 1962 på Skarpnäck. Det vanns 
av Willy, Asta och Yvonne (numera Pe-
tersen) Kauhausens fina import Homerun 
som var född 1958. Tävlingen ägde där-
efter rum på Skarpnäck varje år fram till 
flytten till Åkers kanal år 2000. Storhets-
tiden för Derbyt med antal deltagande 
hundar var i slutet på 80-talet och i början 
på -90 talet då tävlingen var begränsad 
till 72 deltagare och ibland överanmält.  
Årets Derby samlade endast sju anmälda 
varav en ströks på tävlingsdagen. De åter-
stående sex var dock inte vilka som helst! 
Sex riktiga kanoner där alla sex ansågs ha 
vinstchans. Trots att det alltså bara var sex 
hundar kvar i tävlingen så valde man att 
ändå köra semifinalerna med tre hundar i 
varje heat. I det första heatet var det fjol-

Åkers Kanal sommar och höst
Derbyveckan

Vi startade lördagen den 9 juni med 
kvartsfinaler i Whippetderbyt och 
semifinaler i Greyhound Derby, se 

separata artiklar.
Vi hade 10 lopp och hyfsat väder. Snab-

bast på 320 m denna dag var Mr Bench-
mark, Theres Johansson, SHS, som vann 
på 18.66 i ett K2 race.

Det var semifinaler i Eukanuba Cup 
över 320 m. Seger till Toruk Macto, Fam 
Svensson, SHS, 18.73, före Crimdon 
Frankly, 18.93, trea Moonami, 18.95. Från 
den andra semifinalen kvalificerade sig 
Veyron, Annelie Lundin, 18.76, tvåa Star-
scream, 19.57, trea JallaJalla 19.86.

Tisdagen den 12 juni
Det blev bara fyra lopp eftersom Derbyt 
endast blev 2 omgångar. Det var Whip-
petderbyts semifinaler och semifinaler i 
Moulin Rouge Cup. Bäst var Sunstreak, 
K Lius, SHS, som vann en semifinal på 
32.87.

Finaldag i Derbytävlingarna
Lördagen den 16 juni hade vi 12 fina lopp 
och fint väder.  I dagens första lopp över 
320 m, vann återigen Benchmark, nu på 
18.57. Sedan följde ytterligare sprintlopp, 
tills lopp 6 som var final i Eukanuba Cup. 
Det blev Veyron, Annelie Lundin, SHS, 
som vann på 18.59, tvåa Toruk Macto,  Jo-
nas Svensson, SHS, 18.82, trea Moonami, 
Linda Edberg, ÖHK-NoHS, 18.96 fyra Jal-
laJalla, Taisto Aalto, VHS, 19.01, femma 
Starscream, Marcus Eriksson, GHS, 19.05, 
sexa Crimdon Frankly, Kari Lius, SHS, 
19.09. Sedan följde Svenskt Whippetder-
bys final, se se artikel.

Charlie Harper, Wiggfalk/Ehrnlund, 
SHS, vann Samos Race på fina 32.49.

Moulin Rouge Cups final togs hem av 
Sunstreak, Kari Lius, SHS, 33.02, tvåa Max 
Rebo 33.16, trea Adios Amigos, 33.48.

Dagens sista lopp var Derbyfinalen se 
sep artikel.

bo norEvik

årssegraren No More Legend (Anita och 
Lars Wicander, SHS) som drog det längsta 
strået. Segertiden blev fina 32,26. Knappa 
tre längder bakom kom kullbrodern Curry 
Kanon (Yvonne och Rolf Petersen, SHS) in 
som tvåa och ytterligare en knapp längd 
bakom som trea Risto (Lena och Gustav 
Nyström, SHS). I det andra heatet var det 
kullsyrran till ettan och tvåan i det första 
heatet O´Såfina (Jane och Roland  Petters-
son, SHS) som knep segern en hundra-
del snabbare än No More Legend. Bakom 
henne ytterligare en kullbror, Jack (Peter 
och Bo Norevik, SHS), som var ca fyra 
längder bakom och Playa Marina (Teevu 
och Mirja Sahi, SHS) som i sin tur var yt-
terligare en längd efter.

I finalen var det enligt de flesta öp-
pet om vem som skulle komma hem med 
segern, men de flesta trodde nog mest på 
de båda semifinalsegrarna No More Le-
gend och O´Såfina. Kanske favoritskapet 
trots allt av de flesta låg på No More Le-
gend som startar som en maskin och alltid 
mycket snabbt. O´Såfina som framför allt 

Moulin Rouge Cup. Fr. v. tvåa Max Rebo, Annelie Lundin, SHS, seg-
rare Sunstreak, Kari Lius, SHS, trea Adios Amigos, Karin Bergman, 
SHS, fyra Barossa, Jonas Lundin, SHS.

Eukanuba Cup. Fr. v. tvåa Toruk Macto, Ros-Marie Svensson, SHS, trea 
Moonami, Fam Edberg, ÖHK-NoHS

Derbyvinnaren No More Legend, med Lars och Anita Wicander, SHS, omgivna av personal från 
Hässleby Veterinärpraktik, som sponsrade derbyt.



tidningen Svensk Hundkapp nr 3/20128

Svenskt Whippet 
Derby 
Går varje år på Åkers Kanal Greyhound 
Park som är belägen i Åkersberga norr om 
Stockholm. Och detta år kom det många 
duktiga hundar och jag vågar nog säga att 
det var Sveriges snabbaste Whippets som 
var på plats inför årets Whippet Derby. 

Derbyt går under tre omgångar, försök, 
semi final och final, distansen på Åkers 
Kanal är 320 m. 

Den 9 Juni gick försöken och 15 hundar 
var på plats och fördelades i 3 stycken heat, 
4 st hundar gick vidare till semi final. 

Resultat från första heatet: 
1:a CA-Gibson på tiden 20,93 ägs och 

tränas av Eva Wedin VHS  
2:a DJ Vargtass på tiden 21,08 ägs och 

tränas av Hans Larsson VHS 
3:a Black Panther på tiden 21,48 ägs och 

tränas av Carina Nilsson GHS 
4:a Ylva på tiden 21,57 ägs och tränas av 

kennel Goat-Wool, Peggy Lundqvist  SHS
Utslagen vart: X-Ray på tiden 21,66 ägs 

och tränas av Annika/Åke Ericson  GHS

Resultat från andra heatet: 
1:a Xante’ på fina tiden 20,82 ägs och 

tränas av kennel Goat-Wool, Peggy Lund-
qvist  SHS 

2:a Breeze på tiden 21,33 ägs och tränas 
av Å Åkerdahl/Eriksson VHS  

3:a  DJ Leffe Blond på tiden 21,57 ägs 
och tränas av  H Larsson VHS 

4:a Virana på tiden 21,91 ägs och tränas 
av kennel Goat-Wool, Peggy Lundqvist  
SHS

Utslagen vart: Viggen på tiden 21,98 
ägs och tränas av  Åke Ericson GHS

Resultat från tredje heatet: 
1:a DJ Black Jack på tiden 21,14  ägs och 

tränas av Å Åkerdahl/Eriksson VHS 

lever på sin styrka kunde kanske i det 
hårda sällskapet råka ut för trafikproblem 
på vägen. Risto som i lottningen hamnade 
helt rätt hade många förespråkare då han 
ibland får till starten ordentligt. Curry Ka-
non hamnade lite illa till i femman och 
Jack verkade inte vara i riktig toppform, 
men innerspåret kunde kanske hjälpa ho-
nom till ett fritt lopp.

Då starten går kommer hundarna ut 
väldigt jämt, men fram till spliten är det 
tre som är lite före. No More Legend, Risto 
och Jack. I kurvan pressar No More Le-
gend utvändigt om Risto medan Jack får 
trafikproblem och tappar fart och posi-
tion. I stället är det Playa Marina som tar 
upp jakten på de båda i ledningen. I slutet 
på bortre rakan kopplar No More Legend 
greppet och över upploppet är han den 
klart starkaste och bärgar segern med 
knappa två längder före Risto som i sin 

tur håller undan för Playa Marina med en 
dryg halvlängd. En mycket stark avslut-
ning presterade Curry Kanon som bara 
var ett huvud från tredjeplatsen. O´Såfina 
var ovanligt bra med från början men tap-
pade för mycket på bortre rakan och Jack 
hade inte kraft att komma tillbaka efter 
trafikproblem i första kurvan.

För Lars Wicander var det femte Der-
byfinalen och tredje segern. 1974 var The 
Rebel King som Lars delägde med sin bror 
Mats fyra. 1975 blev det vinst för The Re-
bel King. 1988 var Lars och Anitas Easter 
Rose femma och nu alltså två raka segrar 
med No More Legend. Yvonne Petersen 
gjorde sin fjärde Derbyfinal. Den första 
var alltså med Homerun 1962, den andra 
med Centaur 1999, den tredje med Curry 
Kanon 2010 och nu den fjärde åter med 
Curry Kanon. För Peter och Bo Norevik 
var det tredje finalen. Den första var med 
Dark Avenger 1987 och den andra med 
Jack i fjol och i år återigen med Jack. Jane 
och Roland Pettersson gjorde sin tredje 
final. Den första var 2010 med O´Såfina, 
den andra i fjol då också med O´Såfina och 
så O´Såfina i år igen. Teevu och Mirja Sahi 
gjorde sin andra final. Playa Marina var 
i final också förra året. Lena och Gustav 
Nyström gjorde sin första final.

No More Legend sällar sig nu till den 
sällsynta skara som vunnit Derbyt mer 
än en gång: Först med det var Ivar Jans-
sons fina tik Pi Amps som vann 1969 och 
1970. Hon var dessutom tvåa 1971. 1978 
och 1979 var det Inga och Ivan Rhensbos 
Dromlara Son som dubblade. Han var 
också tvåa 1981. Lisbet och Steinar Holm-
ströms Valid Velocity vann 1984 och 1985 
och Maria och Peter Blomkvists Talisker 
2009 och 2010. 

bo Ländin

Hässelby Veterinärpraktiks Greyhound Derby. Fr. v. tvåa Risto, Gustav Nyström, SHS, segrare No More Legend, Lars o Anita Wicander, SHS, trea 
Playa Marina, Mirja o Teuvo Sahi, SHS, fyra Curry Kanon, Yvonne Petersen, SHS, femma O'Såfina, Roland Petterson, sexa Jack, Peter Norevik, 
SHS.

Svenskt Whippetderby segraren Xanté, med 
Jan-Erik Lundqvist, SHS
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2:a Atomic Bomb 21,21 ägs och tränas 
av M. Holmisto VHS 

3:a Xavi på tiden 21,22 ägs och tränas 
av kennel Goat-Wool, Peggy Lundqvist 
SHS 

4:a JJ Sahlin på tiden 21,36 ägs och trä-
nas av W.af Donner VHS

Utslagen vart: Ymer på tiden 21,74 An-
nika/Åke Ericson GHS

Semifinalerna
Den 12 Juni gick semifinalerna och 3 
stycken hundar gick nu vidare från varje 
heat till finalen.

Resultat från första heatet: 
1:a DJ Vargtass på tiden 20,85 
2:a Xante’ på tiden 20,93 
3:a JJ Sahlin på tiden 21,39 
Utslagna vart: 
4:a DJ Black Jack på tiden 21,42  
5:a DJ Leffe Blond på tiden 21,50 
6:a Ylva på tiden 21,90 

Resultat från andra heatet: 
1:a Breeze på tiden 21,16 
2:a Black Panther på tiden 21,26 
3:a CA-Gibson på tiden 21,28 
Utslagna vart: 
4:a Virana på tiden 21,48  
5:a Xavi på tiden 21,52  
6:a Atomic Bomb 21,98  

Finalen den 16 juni
Den stora finalen gick av stapeln den 16 
juni och det var 6 stycken mycket glada 
och snabba hundar i årets Whippet Derby 
tillsammans med sina förväntansfulla 
ägare.

Och den eftertraktade Derbysegern 
gick till Stockholmsklubbens nya stjärna 
Xanté som är uppfödd och ägs/tränas av 
kennel Goat-Wool, Peggy Lundqvist på 
den fina segertiden 20,78.

På pallen kom även CA-Gibson som 
kom 2:a på tiden 21,07 han ägs och tränas 
av Eva Wedin.

Och DJ Vargtass som kom 3:a på tiden 
21,24 han ägs och tränas av Hans Larsson                   

Breeze blev 4:a på tiden 21,41 ägs och 
tränas av Å Åkerdahl/Eriksson VHS. 

JJ Sahlin blev 5:a på tiden 21,49 ägs och 
tränas av W.af Donner VHS

Black Panther blev 6:a  på tiden 21,60 
ägs och tränas av Carina Nilsson GHS.

Artikeln skrevs ursprungligen för 
Whippettidningen av:

HELEnE Lius

Lördagen den 30/6
Sista chansen före SM att prova på banan, 
hade samlat 9 lopp, vi hade en hel del 
sponsrade tävlingar denna dag.

Greyhound & Whippet Store Whippet 
togs hem av CA-Gibson 35.99

Små o Stora Tassar vann Barossa 33.58. 
Slaney Steppie Sprint fick se Zonda, som 
segrare på 18.73.

I Centaurs Race gjorde Risto en fin tid 
31.86, som vinnare före Kira, 32.50, trea By 
By Mary Fly 32.74.

SHS Sprint vanns av Bluff Buff, 18.39, 
tvåa Ksara, 18.56, bägge My Lefflers, trea 
här Mr Benchmark , 18.87.

Nu laddades det upp för SM, som när-
made sig 

Prispallen i Svenskt Whippetderby fr. v. tvåa CA-Gibson, Ewa Wedin, VHS, segraren Xanté, 
Jan-Erik Lundqvist, SHS, trea DJ Vargtass, Hans Larsson, VHS, fyra Breeze, Leif Eriksson, VHS, 
femma JJ Sahlin, Fam af Donner, VHS, sexa Black Panther, Carina Nilsson, GHS.

SM veckan på Åkers Kanal
SHS hade laddat upp i över ett år inför 
SM. Andra klubbar som hållit SM de se-
naste åren hade ju satt en hög standard på 
arrangemangen.

Den största utmaningen var camping-
en under veckan, vi hade ju inte så stora 
marker runt banan att ta till. Men vi röjde 
runt innanför vårt ytterstaket och fick in 
ytterligare några platser. Dessutom fick vi 
använda mark utanför banan. Den mar-
ken fick vi själva ordna med utjämning 
och utfyllnad, dessutom dra el och vatten 
till.

Det visade sig att platserna räckte till 
och vi fick ett SM på Åkers med rekord-
deltagande på boende vid banan. Det var 
46 ekipage (husvagnar, husbilar och tält).

Under veckan hade vi aktiviteter, som 
var välbesökta. Till paddling i Åkers Ka-
nal blev det 14 kanoter, som paddlade 
iväg uppför kanalen till ett besök hemma 
hos Lars o Anita Wicander för fika.

Torsdagens SM fest hade samlat över 
140 personer, så det var fullsatt i kafete-

SM invigningen den 21/7.

rian. Bra tryck på dansgolvet blev det sen, 
våra ungdomar angav tonen. 

Som vanligt hade vi också en Chicago-
turnering, som var välbesökt. 

Lördagen den 21 juli
14 lopp med försök till SM för greyhounds 
och semifinaler för whippet. Tävlingen 
startade kl 18.00, så det blev en kvällstäv-
ling. För att det inte skall ta så stor plats, så 
nämns hundägarna bara i finalerna. 

SM Whippet, semifinaler
Whippet har ju numera två tävlingar: ha-
nar och tikar. Vi hade 12 hanar och 10 
tikar till start. Tre vidare till final den 28/7. 
första semifinalen för hanar fick följande 
resultat: 1:a Bull Fighter, 7HS, 36,86, tvåa 
DJ Kalle Kula, VHS, 36.99, trea DJ Black 
Jack, VHS, 37.21, utslagna blev CA-Cla-
vio, 37.22, Xavi, 37.35 och Grimar, 37.49.

Andra semin: 1:a Xanté, SHS, 36.47, tvåa 
Red Bull, 7HS, 36.98, trea Marrachino, 
7HS, 37.04, utslagna CA-Gibson, 37.21, 
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Paddling i Åkers Kanal, några av de 14 kanoterna. Foto Bo Norevik.

Banana Split, 37.21, DJ Vargtass, 38.05.
I tikarnas semifinaler fick vi följande re-

sultat: 1:a Wake Up Call, 7HS, 36.52, tvåa 
Marta Merzotto, ÖHK-NoHS, 36.92, trea JJ 
Sahlin, VHS, 37.03. Utslagna: DJ Kristina 
Kanel, 37,17, Breeze, 37.25. Den andra se-
min togs hem av Koruna, NHK, 36.62, före 
Hembra, 7HS, 36.75, trea Mocca Mousse, 
7HS, 37.30. Utslagen Pa'anga, 37.38, stru-
ken Classic.

SM Sprint, kvartsfinaler
I sprint var det 24 startande, uppdelade på 
fyra heat, med 3 vidare till semifinaler på 
tisdagen. Första kvarten fick följande re-
sultat: 1:a Prince O'Power, SkeHK, 18.50, 
tvåa Fernando, CIM, 19.13, trea Bumpy 
Ride, CIM, 19.24, utslagna: Yalumba, 19,26, 
Toruk Macto, 19.60, Super Rose, 20.25.

Sen följde nästa kvartsfinal: 1:a Mr 
Benchmark, SHS, 18.49 före Pennys Trix, 
CIM, 18.66, trea JallaJalla, VHS, 18.97, ut-
slagna här Starscream, 1901, Midas, 19.01, 
Edison, 19.33.

Den tredje kvartsfinalen gick som följer: 
1:a Veyron, SHS, 18.60, tvåa Ed Vinn, SHS, 
18.68, trea Rocker Mac, SkHK, 18.78, ut-
slagna Secret O'Sarah, 18.85, Aussi Green,  
19.14, Baba Jagga. 19.19.

Kvartsfinalerna avslutades med fjärde 
semin: 1:a Rapp, SkeHK, 18.53, tvåa An-
dersens Hanne, ÖHK-NoHS, 18.56, trea 
Bluff Buff, SHS, 18.67, utslagna Underco-
ver, 19.01, Crimdon Soley, 19.40, Diablo, 
19.45.

SM öppen klass, kvartsfinaler
Det var 15 hundar till start fördelade på 
tre heat, från vilka fyra gick vidare till 
semifinaler på tisdagen.

Resultat från kvartsfinal 1: 1:a Risto, 
SHS, 32.32, tvåa Capone, SHS, 32,60 trea 
Kira, SHS, 32.61, fyra Chicago, VHS, 32.72, 
utslagen Ksara, 32.82, bästa utslagna 
hund.

Kvartsfinal 2: 1:a Curry Kanon, SHS, 
31.77, tvåa No More Legend, SHS, 31.88, 
trea Iam Knatte, SkHK, 32.21, fyra Char-
lie Harper, SHS, 32.61, utslagen Crimdon 
Frankly, 33.05. Kolla tiderna! Två hundar 
under 32, vet ej om det har hänt förut?

Sista kvartsfinalen: 1:a Super Superior, 
7HS, 32.42, tvåa Jack, SHS, 32.52, trea 
Bromstick Zazu, 7HS, 33.17, fyra Aga-
memnon, SHS, 33.26, utslagen Wild Run 

Man, 33.60.

SM tikar, kvarts-
finaler
Vi hade 14 tikar till 
start, med samma 
villkor, som öppen 
klass.

Kvartsfinal 1: 1:a 
Flower Power, SHS, 
33.01, tvåa Nike's 
Pärla, 7HS, 33.03, 
trea Esset Eriksso, 
SkHK, 33.08, fyra 
Sparkling Blue, 
SHS, 33,26. Utslagen 
Moonami, 33.26.

I 2:a kvarten vann 
By By Mary Fly, SHS, 
32.40 före Smala Sus-
sie, VHS, 32.58, trea 
Super Nikita, SkHK, 
32.61, fyra Super 
Babe, 7HS, 33.42, O'Såfina var struken.

Tredje kvartsfinalen: 1:a Playa Marina, 
SHS, 32.45, tvåa Persephone, 7HS, 32.70, 
trea Zonda, SHS, 32.90, fyra Spraka, SHS, 
33.21, alla vidare.

Söndagen den 22/7
Denna dag hade vi 12 lopp, huvudsakli-
gen semifinaler i cuper runt SM-tävlingar-
na. Vi kommer att presentera hundarna i 
samband med referaten från fredagen och 
lördagens tävlingar. Det var följande cu-
per: Hässelby Veterinärpraktiks Cup för 
whippet över 320 m. Olivkällans Cup, 320 
m för klass K4. KE Reklamtjänst AB Cup, 
320 m i klass K3. Bajen Cup, 550 m, klass 
M3-M5. Riddarcupen, Whippet, 88 m.

Det var även ett kvallopp i Cindy Rose 
Tiktrofé, som vanns av Crimdon Medusa, 
fam Marklund, SkeHK, på 32.97.

Tisdagen den 24/7
Vi hade 13 lopp, det var semifinaler i SM 
för greyhound, Jeppes Whippetcup över 
sprint, samt några graderade loppp.

I dagens första lopp över 320 m, fick vi 
se Undercover, C Frölander, SkeHK, vinna 
på den fina tiden 18.30. Den var bättre än 
tiderna i Sprint SM!

SM Tik semifinaler
Den första semin togs hem av Flower 

Power, SHS, 32.28, tvåa Smala Sussie, 
VHS, 32.65, trea och med till final, By 
By Mary Fly, SHS, 32.90. Utslagna Esset  
Eriksson, 33.06, Super Babe, 33.57, Spraka 
struken.

Semifinal 2 fick följande resultat: 1:a 
Nike's Pärla, 7HS, 32.92, tvåa Persephone, 
7HS, 33.01, trea Playa Marina, SHS, 33.04. 
Utslagna Sparkling Blue, 33.24, Super Ni-
kita, 33.27, Zonda, 33.36.

SM Sprint, semifinaler
I den första semifinalen tog Mr Bench-
mark, SHS, sin andra seger i SM på 18.39, 
tvåa Ed Vinn, SHS, 18.59, trea Bumpy 
Ride, CIM. 18.63. Utslagna: Veyron, 18.69, 
Pennys Trix, 18.74, Bluff Buff, 18.83.

Semifinal nr 2 gick som följer: 1:a Prince 
O'Power, SkeHK, 18.71, tvåa JallaJalla, 
VHS, 18.83, trea Fernando, CIM, 19.15. 
Utslagna här Rapp, 19.23, Rocker Mac, ej 
tid, struken Andersens Hanne.

SM Öppen klass semifinaler
I den första semin fick vi se en överras-
kande seger för Capone, SHS, 32.20, tvåa 
Super Superior, 7HS, 32.24, trea No More 
Legend, SHS, 32.35. Utslagna: Iam Knatte, 
32.40, Bromstick Zazu, 32.47, Agamem-
non, 32.90. Tufft att bli utslagen på en 32.4 
tid!

Den andra semifinalen fick se tre kull-
bröder, som gick vidare. 1:a Curry Canon, 

Fredagen den 27/7. Hässelby Veterinärpraktik Whippetsprint. Fr. v. tvåa 
DS Svea Viking, A-C Held, SkHK, 21.57, etta X-Ray, Åke Ericsson, GHS, 
21.37, trea Birr, Göran Johansson, NHK, 21.66. 

Fredagen den 27/7. Franc Grappas lopp. Fr. v. tvåa Bluff Buff, My 
Leffler, SHS, 18.89, etta Veyron, Annelie Lundin, SHS, 18.53, sponsor 
Kari Lius, trea Kernel O'Key, Monica Nyman, GHS, 19.26.
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SHS, 31.86. Currys andra 31-tid i SM!, tvåa 
Kira, SHS, 32.55, Jack, SHS, 32.56, Jacks 
tredje SM final i rad! Utslagna: Risto, 32.65, 
Chicago, 32.79, Charlie Harper, 32.79.

SM Veteraner, semifinaler
Vi hade 12 startande veteraner i årets SM.

I den första semifinalen gjorde Talisker, 
VHS, comeback, senaste start var 2010! 
Det blev en seger på fina 18.76. Tvåa Han-
ky Panky, SHS, 18.93, trea Zebb Tearlach, 
ÖHK-NoHS, 19.28. Utslagna: Happy Feet, 
19.31, Cherokee, 19.41, Rosa Parks.

Semifinal två fick följande resultat: 1:a 
Mr Speed, SHS, 18.90, tvåa Dot, MiHK, 
19.04, trea Rascle, SkeHK, 19.10. utslagna: 
Geronimo, 19.20, Annie's Song, 19.24, Zero 
Tufram, 19.48.

Jeppes Whippetcup semifinaler
Nu följde två semifinaler, det var hundar, 
som blivit utslagna i SM, som huvudsakli-
gen kom till start, men nu på sprint. Moon 
Quake Shake, ÖHK-NoHS, vann den för-
sta på 20.57, nära banrekord. I den andra 
semin vann Xavi, SHS, på 20.67.

Fredag den 27/7
Vi hade 13 lopp, det var finaler i kringcu-
perna och en hel del graderade lopp.

Dagens första lopp var finalen i Rid-
darcupen för whippet över supersprint-
distansen. Den togs hem av sjuåriga Utah 
Kid, Å Ericson, GHS, på 6.45, tvåa Uma, 
Peggy Lundqvist, SHS, 6.58, trea Ultra, 
Hans Larsson, VHS, 6.70.

Sedan följde ett kvallopp i Cindy 
Rose Tiktrofé, som togs hem av Zonda, 
Mats Wahlberg, SHS, 32.82, före Hazel 
O'Hannah, Katarina Lindberg, GHS, 
32.92.

Nästa final var Jeppes Whippetcup över 
320 m. Favoriten Moon Quake Shake, K 
Nilsson, ÖHK-NoHS, vann igen på fina 
20.61, tvåa Grimar, Kerstin Eriksson, SDA-
GHK, 20.79, trea Xavi, Peggy Lundqvist, 
SHS, 21.18.

Ännu en whippetcup var Hässelby Ve-
ternärklinik Cup över 320 m. Här överras-
kade otippade X-Ray, Åke Ericson, GHS 
med vinst på 21.37, tvåa DS Svea Viking, 
A-C Held, SkHK, 21.57, trea Birr, Göran 
Johansson, NHK, 21.66.

Franc Grappa Race för K2, sponsrat av 
fam Lius, togs hem av Veyron, Annelie 
Lundin, SHS, 18.53, tvåa Bluff Buff, My 
Leffler, SHS, 18.89, trea Kernel O'Key, Mo-
nica Nyman, GHS, 19.26.

I ett graderat lopp över 550 m fick vi se 
Risto, Lena o Gustav Nyström, SHS, ta re-
vansch för SM med en kanontid 32.11, före 
Super Nikikta, J Hansen, SkHK, 32.77.

SM finalerna
Lördagen den 28/7 var det dags för fina-
ler i SM och några andra cuper. Vi hade 
9 lopp, alla var finaler. Fint väder och 
mycket publik.

Bajen Cup
Den första finalen var i Bajen Cup, över 
550 m, sponsrat av Kerstin Halldoff till 

Jans minne. Nr 6 Moon Ranger var snab-
bast iväg och ledde på startrakan, men The 
Last Lover, gick om före kurvan och ledde 
hela vägen i mål och vann stort. Resultat: 
1:a The Last Lover, Therése Asplund, SHS, 
32.80, tvåa Adios Amigos, Karin Bergman, 
SHS, 33,67, trea Mara Bourbon, Mikaela 
Hagman, VHS, 33.77.

Olivkällans Cup
Vår nästa final var Olivkällans Cup för 
K3 hundar. Favoriten Crimdon Crounus 
tog starten och ledde ända in i mål. Resul-
tat: 1:a Crimdon Cronus, Kari Lius, SHS, 
18.76, tvåa Delbanco, A-C Holmkvist, 
SHS, 18.88, trea Isengrim, Kaatarina Lind-
berg, GHS, 18.99.

KE Reklamskyltar AB Cup
Ännu en sprintcup var KE Reklamskyltar 
AB Cup i K2. Här gjorde nr 6 Ulvasteg ett 
bra lopp och ledde hela vägen i ytterspår, 
till en klar seger. Resultat: 1:a Ulvasteg, 
Katarina Lindberg, GHS, 18.73, tvåa Super 
Ojay, Ann-Christin Sinkkonen 7HS, trea 
Malica, Taisto Aalto, VHS, 19.07.

Veteran SM final
Sedan var det dags för SM finalerna. Först 
ut var Veteranerna. Mr Speed tar starten 
och leder in i kurvan, innanför går nr 6 
Rascle, som tar ut Mr Speed, så att nr 1 
Talisker får fritt fram och går till seger. Re-
sultat: 1:a Talisker, Maria Blomkvist, VHS, 
19.05, tvåa Dot, Björn Nyberg, MiHK, 
19.38, trea Zebb Tearlach, Nils Bohman, 

Fredagen den 27/7. Jeppes Whippet Cup. Fr. v. tvåa Grimar, Kerstin Eriks-
son, SDA-GHK, 20.79, etta Moon Quake Shake, K Nilsson, ÖHK-NoHS, 
20.61, trea Xavi, Peggy Lundqvist, SHS, 21.18.

Fredagen den 27/7. Riddarcupen, Whippet, Supersprint. Fr. v. tvåa 
Uma, Jan-Erik Lundqvist, SHS, 6.58, etta Utah Kid, Åke Eriksson, GHS, 
6.45, även sponsor, trea Ultra, Hans Larsson, VHS, 6.70, fyra Bina, Jör-
gen Nilsson, ÖHK-NoHS, 6.74, femma El Chutney, Kurt Rönnberg, VHS, 
6.78, sexa Mc Adam, A-C Held, SkHK, 6.80.

KE Reklamskyltar AB Cup. Fr. v. tvåa Super Ojay, Ann-Christin Sinkko-
nen, VHS, 18.98, segrare Ulvasteg, Katarina Lindberg, GHS, 18.73, trea 
Malica, Taisto Aalto, VHS, 19.07.

Olivkällan Cup. Fr. v. tvåa Delbanco, A-C Holmkvist, SHS, 18.88, seg-
rar Crimdon Cronus, Kari Lius, SHS, 18.76, trea Isengrim, Katarina 
Lindberg, GHS, 18.99. 
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ÖHK-NoHS, 19.47, fyra Mr Speed, Kari 
Lius, SHS, 19.66, Rascle diskad och Hanky 
Panky struken.

Sprint SM final
Svenskt Mästerskap i Sprint var nästa fi-
nal. Nr 3 Prince O'Power tar starten, men 
efter ca 30 m så tar Mr Benchmark över 
till ledning, som räcker in i mål. Nr 6 Jalla-
Jalla går om de andra i kurvan och blir 2:a. 
Resultat: 1. Mr Benchmark, Peter Lind-
ström/Theres Johansson, SHS, 18.39, tvåa 
JallaJalla, Taisto Aalto, VHS, 18.57, trea 
Ed Vinn, Ann-Christin Holmkvist, SHS, 
18.94, fyra Bumpy Ride, Camilla Johans-
son, CIM, 19.08, femma Prince O'Power, 

A Källmark, SkeHK, 19.24, sexa Fernando, 
Inger Johansson, CIM, 19.25.

Whippet Tikar final
Nästa final var Whippet Tikar över 550 
m. Favoriten Wake Up Call, Mike Berg-
lund, 7HS, vann på 36.81, före Hembra, 
M Kristoffersson, 7HS, 36.83, trea Koruna, 

Göran Johansson, NHK, 36.83, fyra Marta 
Marzotto, JE Strandberg, ÖHK-NoHS, 
37.01, femma JJ Sahlin, Fam af Donner, 
VHS, 37.31, sexa Mocca Mousse, T Axels-
son, 7HS, 37.49.

Tik SM final
Vi var nu framme vid Tik SM finalen. Snab-

Starten i Öppna SM final. Fr. v. Super Superior, No More Legend, Curry Kanon, Jack, Kira, 
Capone. Foto: Greyhoundbilder.

Bajen Cup. Fr. v. tvåa Adios Amigos, Karin Bergman, SHS, 33.67, etta The 
Last Lover, Therése Asplund, SHS, 32.80, sponsor Kerstin Halldoff, trea 
Mara Bourbon, Mikaela Hagman, VHS, 33.77, fyra Limozin, I. Lindstedt, 
VHS, 33.82, femma Marinas Maya, Teuvo Sahi, SHS, 33.84, sexa Moon 
Ranger, Hanne Andersson, ÖHK-NoHS, 33.95.

Segerdefilering för Mr Benchmark och Tjeres 
Johansson och Peter Lindström med barn.

Prispallen i Sprint SM. Fr. v. tvåa JallaJalla, Taisto Aalto, VHS, 18.57, etta 
Mr Benchmark, SHS, 18.39. Threse och Peter med familj, trea Ed Vinn, A-C 
Holmkvist, SHS, 18.94, fyra Bumpy Ride, Camilla Johansson, CIM,  19.08, 
femma Prince O'Power. A Källmark, SkeHK, 19.24, sexa Fernando, Inger 

Segerbad i dammen efter segern i Sprint SM.

SM Whippet Tikar. Fr. v. tvåa Hembra, M Kristoffersson, 7HS, 
36.83, segrare Wake Up Call, Mike Berglund, 7HS, 36.81, trea 
Koruna, Göran Johansson, NHK, 36.86, fyra Marta Marzotto, JE 
Strandberg, ÖHK-NoHS, 37.01, femma JJ Sahlin, fam af Donner, 
VHS, 37.31, sexa Mocca Mousse, Torsten Axelsson, 7HS, 37.49.
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bast iväg är nr 1 Persephone och Smala 
Sussie, som leder genom första kurvan. 
Men Playa Marina har fått upp farten och 
tar över på bortre raksidan och går till 
seger. Resultat: 1:a Playa Marina, Teuvo 
Sahi, SHS, 32.41, tvåa Smala Sussie, Micael 
Lundberg, VHS, 32.50, trea Persephone, 
Anki Lidvall, 7HS, 32,67, fyra Nike's Pär-
la, Madelene Karlsson, 7HS, 32.86, femma 
By By Mary Fly, My Leffler, SHS, 32.95, 
sexa Flower Power, fam Andersson, SHS, 
33.29.

Whippet hanar final
Lopp nr 8 var finalen för whippet hanar. 
Favorit var Xanté efter sin seger i semi-

finalen. Han infriade favoritskapet och 
vann före andrahandsfavoriten Bull Figh-
ter. Resultat: 1:a Xanté, Peggy Lundqvist, 
SHS, 36,22, tvåa Bull Fighter, Torsten 
Axelsson, 7HS, 36.69, trea Red Bull, M 
Berglund,7HS, 36.69, fyra DJ Black Jack, 
Åkerdahl-Eriksson, VHS, 36.72, femma DJ 
Kalle Kula, Görild Arntzen, VHS, 36.87, 
sexa Marrachino, Torsten Axelsson, 7HS, 
36.89.

Öppen klass final
Vi hade nu kommit fram till dagens sista 
final. Dagens tippare Kent Andersson 
hade tippat Capone från box 1, trots att 
Curry Kanon vunnit sina bägge lopp på 
31-tider. Boxarna var orsaken till tipset.

Starten går, nr 6 Super Superior och nr 
4 Curry Kanon ligger sida vid sida på 
startrakan, med Curry tar ledningen i för-
sta kurvan, på tredje plats avancerar nr 1  
Capone. Sen kommer Jack och No More 
Legend sida vid sida genom sista kurvan. 
Capone går om Super Suprior och tar 
andraplatsen före No More Legend och 
Jack, som har en duell på målrakan. Re-
sultat: 1:a Curry Kanon, Yvonne Petersen, 
SHS, 31.83, ännu en 31-tid! Två Capone, 
Wiggfalk/Ehrnlund, SHS, 32.33, trea No 
More Legend, Lars Wicander, fyra Jack, Bo Segerdefilering för Xanté och Jan-Erik.

Även Yvonne tog ett bad för att förekomma 
en ikastning.

o Peter Norevik, SHS, 32.43, femma Super 
Superior, A Robertzon, 7HS, 32.51, sexa 
Kira, Lena Ländin, SHS, 32.60.

Vid SM avslutningen lämnade SHS's 
ordförande Mats Wicander över SHCF 
flaggan till Skellefteå HK, som skall ar-
rangera SM 2013.

Bilder: Andreas Stenvall och SHS's vin-
narfotograf.

bo norEvik

Veteran SM. Fr. v. tvåa Dot, Björn Nyberg, MiHK, 19.38, segrare Talisker, 
Maria Blomkvist, VHS, 19.05, trea Zebb Tearlach, Nils Bohman, ÖHK-NoHS, 

SM Whippet hanar, fr. v. tvåa Bull Fighter, Torsten Axelsson, 7HS, 
36.69, etta Xanté, Jan-Erik och Peggy Lundqvist, SHS, 36.22, trea 
Red Bull, M Berglund, 7HS, 36.69, fyra DJ Black Jack, Åsa Åkerdahl-
Eriksson, VHS, 36.72, femma DJ Kalle Kula, Görild Arntzen, VHS, 
36.87, sexa Marrachino, Torsten Axelsson, 7HS, 36.89.

SM Öppen Klass. fr. v. tvåa Capone, Ronny Wiggfalk, SHS, 32.33, etta 
Curry Kanon, Yvonne o Rolf Petersen, SHS, 31.83, trea No More Legend, 
Lars o Anita Wicander, SHS, 32.39, fyra Jack, Peter Norevik, SHS, 32.43, 
femma Super Superior, A Robertzon, 7HS, 32.51, sexa Kira, Lena Ländin, 
SHS, 32.60

SM Tik. Fr. v. tvåa Smala Sussie, Micael Lundberg, VHS, 32.50, segrare 
Playa Marina, Teuvo o Mirja Sahi, SHS, 32.41, trea Persephone, Anki 
Lidvall, 7HS, 32.67.
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Zellingerpriset 
2012 utdelat...

 
I samband med SM-tävlingarna på Åkers 
kanal delades Zellingerpriset ut för 25:e 
året. I år delades priset ut till den kull som 
fondstyrelsen ansåg vara den bästa kullen 
för hundar födda under perioden 1 juli 
2008 - 30 juni 2009.

Vinnare blev Almadins kennel (Chris-
tina Glimskog) för kullen Hallucinate-Air 
Song som föddes i oktober 2008.

Zellingerfondens styrelse.

Till Zellingerpriset 2012 hade följande 
kullar nominerats:

Ahane Boy-Balalajka sep-08 
Ahane Girl
Carmen
Dooleys
Elektra
Medea
Tosca

Blue Majestic-Playa Negra dec-08 
Adios Amigo
Marinas Maya
Playa Marina

Hallucinate-Air Song okt-08
Curry Kanon
Jack
Kira
Koj´s Janus Air
No More Legend
O´Såfina
Rosa Champagne
The Last Lover
Nitro Methane
Advantage

Kerberos Pearl-Alamo Gold maj-09 
Blue Line

Zellingerpriset togs emot av Frank Reijbrandt 
och Christina Glimskog, kennel Almandins, 
prisutdelare Mats Wicander.

Nytt för i år var att Agria Svenskt 
Avelslopp skulle avgöras under 
månadsskiftet augusti september 

istället för i början av säsongen, som vi 
vant oss vid under de senaste åren.

Loppet flyttades för att ge plats åt Der-
byt på försommaren och framtiden får väl 
utvisa hur denna förändring kommer att 
påverka de båda loppen.

Semifinaldagen började dock med ett 
högklassigt whippetlopp. Vår alldeles 
egen whippetstjärna Grimar seglade som 
vanligt ganska enkelt hem segern. På hans 
hemmabana är han fortfarande obeseg-
rad! Paanga hängde på så gott hon kunde 
och fick därmed revansch på Hembra som 
hon hade fått ge sig mot i SM-finalen någ-
ra veckor tidigare.

Nytt för denna dag var att vi fick säll-
skp av ett halvt dussin danska hundar. 
Först ut av dem var Parnell Lee som direkt 
visade att han gillade Mariedalsbanan. 
Han drog ifrån övriga fältet på insidan i 

JallaJalla
Kacela
Kimchi
Malica
Mimmica
Rapp
RoquePine

Kerberos Pearl-Titan Buff dec-08
Elf
Rudolf
Glittra
Glimma

NY Ranger-Bondi Babe feb-09 
Ares 
Agamemnon
Dionysis
Hera
Karon 
Kore
Midas
Nemnesis
Persephone
Themis  

Källa: Zellingerfondens Styrelse

 

Sensommar i Alingsås

kurvan och vann framför lovande Cimb-
riahunden Fernando.

På kortdistans var det inbjudet till Ke-

ops Naolin Memorial, en tolvhundarscup 
i klass tre, som glädjande nog fylldes. I 
det första heatet var det systrarna Carmen 
och Tosca som tog kommandot. Tosca ut-
nyttjade sitt innerspår och vann säkert på 
dagens bästa tid. Tvåa kom Carmen och 
med till final gick även Kourtaki. Andra 
semifinalen leddes från start till mål av 
unge Kernel O´Key som visade stor be-
slutsamhet och fart, med en tid endast en 
hundradel efter rutinerade Toscas. Med 
till final tog sig även Yalumba och The 
Blue Pearl

I övrigt kunde vi notera att Eos Pärla 
också trivs på Mariedal. Hon vann stort i 
sitt medeldistanslopp. Vann gjorde också 
Keops Pascal framför Diablo och en käm-
pande Curie som sov djupt i starten men 
avancerade starkt under slutet av loppet.

Semifinalerna i  
Agria Svenskt Avelslopp
Semifinalerna i årets Avelslopp kördes i tre 
heat från vilka två hundar gick vidare.

Uppfödarkampen stod mellan Hades 
Rike som mönstrade sex hundar varav 
fem kom till start, fina Persephone blev 
tyvärr struken, samt Aalto och Nattfaris 
som ställde upp med vardera tre deltaga-
re. Startfältet höll som vanligt hög klass. 
Det innehöll deltagare från SMf-inaler, 
Derbyfinaler, Skellefteåtrofe-vinnare och 
Europamästare på både sprint och medel 
till start så nog kändes det lite extra när 
dessa lopp drog igång.

Favoritskapet fick nog anses ligga på 
Super Superior, på Mariedalsbanan en-
dast slagen av O´Såfina, men nu alltså 
med mycket bra motstånd. Han fick dock 
till en perfekt start, vilket ytterligare för-
svårade för hans motståndare. Den gode 
Rapp, som inte tidigare provat burarna i 
Alingsås, missade lite i starten men visade 
prov på fart och drog med ganska lätta 
steg ifrån övriga fältet. Rapp minskade 
avståndet till Super Superior ganska rejält 
under loppet så de som inte trott på Rapp 
tidigare fick sig en rejäl tankeställare, nog 
skulle han kunna hota Super Superios om 
han bara var med i starten...

I den andra semifinalen hade Marie-
dalsveteranen Midas ett bra läge. Dock vi-

Keops Naolin Memorial.
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Sensommar i Alingsås
sade Ulvasteg att han också kunde starta 
bra och stå distans. Dessa två gossar låg 
sida vid sida under loppets senare hälft 
och bara en hundradel skilde dem åt över 
mållinjen. JallaJalla och Themis avance-
rade men hann aldrig ikapp.

Sista semifinalen var den på pappret 
mest ovissa. Kacela, nybliven Dansk Mäs-
tare, verkade ha fått fart på tassarna och 
fick räknas som favorit. Och mycket rik-
tigt ledde hon från start till mål. Bakom 
henne kämpade Agamemnon för att hålla 
andra platsen. Super Babe var om men 
Agamemnon svarade och klarade sig med 
en ynka längd mot Super Babe och Limo-
zin som också kom starkt på slutet.

Finaldagen
Finaldagen började så smått med några 
kortlopp. Först ut var Fernando som tack-
ade för sällskapet och vann stort. Därpå 
följde två mycket mer spännande kortlopp 
då Moon Rocket lurade bort alla andra i 
kurvan och tog sin första seger och Keops 
Octopus passerade den ledande Dazzling 
O´Dee på upploppet och vann med endast 
ett par centimeter.

Inför finalen av Keops Naolin Memori-
al verkade talangen Kernel O´Key väldigt 
springsugen men kanske slösade han sin 
energi under defileringen för i starten var 

han inte alls med. Carmen och Tosca var 
som vanligt snabba ut men denna gången 
slöt inte Tosca till i kurvan och då kom 
Yalumba som skjuten ur en kanon. På 
upploppet lurade sen The Blue Pearl till 
sig tredje platsen och puttade därmed ut 
Carmen från prispallen med någon ynka 
hundradel.

De högst klassade över kortdistans 
möttes idag i ett minneslopp för Clemmas 
Impact, en framgångsrik Göteborgshund 
som tävlade under början av 2000-talet. 
Secret O´Sara kom med en härlig skalp 
från Åkerberga där hon slagit flera namn-
kunniga hundar över sprintdistans såsom 
regerande svenska mästaren Mr Bench-
mark och Avelsloppsvinnaren No More 
Legend så förväntningarna på henne var 
höga. Men täten togs direkt av den danske 
sprintern Hi Calibre, som segrat i unge-
fär en tredjedel av alla sina lopp och så 
även idag. Hi Caliber gick i mål på fina 
tiden 18.33. Efter honom kämpade Secret 
O´Sarah till sig en hedrande andra plats 
och trea var den starkt forcerande Star-
scream som tog en pallplats trots en gan-
ska försiktig start.

På medeldistans fanns förutom Avels-
loppet flera fina lopp. Det börjades lite 
försiktigt med några graderade lopp där 

Keops Paris Peg tog ett rejält kliv i sin 
unga karriär då hon vann på en tid som 
tog henne raka vägen från klass fem till 
klass tre. Eos Pärla, ni vet hon som alltid 
vinner i Alingsås, tog ytterligare en seger.

Västsvenskt Oaks
Västsvenskt Oaks stod sen på agendan 
och då fick vi äntligen se förra årets Ma-
riedals Champion igen - allas vår favorit 
O´Såfina. På pappret mot ett ganska medi-
okert motstånd, men alla som vet något 
om hundkapp vet att pappret och verk-
ligheten inte alls är samma sak. O´Såfina 
hade inte räknat med Curie, den unga 
hemmatalangen som flög ur burarna och 
tog ledningen. O´Såfina hängde på så gott 
det gick men väl uppe i kurvan blev det 
trångt, vilket också drabbade Curie. Då 
stack istället Super Niktia nosen först.

Hennes ledning verkade stabil trots en 
jagande Curie men från ingenstans kom 
då Hazel O´Hanna och blåste tätduon på 
seger. Och som hon gjorde det, bara över 
upploppet passerade hon tvåan Super Ni-
kita och trean Curie med flera längder. 
O´Såfina fick idag nöja sig med en fjärde 
plats frmaför Super Babe som kämpat tap-
pert men aldrig riktigt kom till i detta om-
växlande lopp.

Clemmas Impact Memorila Västsvenskt Oaks, starten

Hazel O'Hanna vinnare av Västsvenskt Oaks.

Defileringen i Avelsloppet med Hanna Åström i täten.
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Finalen i Agria Svenskt Avelslopp
Sen var det då äntligen dags. Super Su-
perior räknades fortfarande som favorit 
men vi hade ju sett att Rapp hade farten. 
Skulle starten avgöra idag igen? Även Ka-
cela verkade het i sitt ytterspår och med 
en bra start kunde kanske Ulvasteg lura 
innerhundarna och skära in framför dem i 
kurvan? Defileringen startade, spänning-
en steg och Rapps husses huvud sjönk - i 
nervositet får vi anta.

Till slut kom haren, burarna öppnades 
och ut kom fem hundar. Ulvasteg hade 
fått bekymmer av okänd art inne i boxen 
och kom inte ut förrän en lång stund efter 
de andra, då med en kraftigt demolerad 
munkorg. Vad han fastnat i det vet bara 
han men av bilderna att döma verkar det 
vara hans egen tass som hamnat i mun-
korgen. Istället var det då favoriten Super 
Superior som tog täten men tätt följd av 
Kacela som inte alls var långt efter in i 
böj. Super Superior hade fördelen av in-
nerspår och drog på. Att hålla innerspår 
är också Rapp bra på och inte heller han 
var särskilt långt efter. Han lurade bort sin 
syster genom att ta insidan på henne och 
tog upp jakten på Super Superior. Rapp 
tog förvisso in på Super Superior men 
så där nervkittlande var det aldrig utan 
Super Superior tog planenligt segern och 
Rapp en säker andra plats. Kacela som 
kämpade med Midas om tredjeplatsem 
höll undan och tog sig därmed upp på 
pallen. Det var ett tag sen en tik stod där 
och att komma trea i ett sånt lopp är en 
seger i sig. Fyra i loppet var Midas och 
efter honom Agamemnon. Sist i finalen 
kom Ulvasteg med sin munkorg på sne 
men med svansen i topp. Man ska ha lite 
tur också och det hoppas vi att Ulvasteg 
har nästa gång.

Super Superiors ägare lyste vid prispal-
len när de lade nästa titel till handlingarna 

Prispallen i Svenskt Avelslopp 2012.

för denna Superhund. Super Superior ägs 
av Annette och Anders Robertzon och täv-
lar för Sjuhäradbygdens Hundkapplöp-
ningssällskap. Han är efter Apollons Pearl 
och Concorde och är uppfödd av Anne 
Söderström på Nattfaris Kennel som ty-
värr inte var på plats för denna sin första 
seger av Avelsloppet. Nu får hon iallafall 
njuta åsynen av uppfödarvandringspriset 
som vandrat i 25 år och nu alltså hamnat i 
Vårgårdatrakten.

Och redan nu undrar vi förstås, vart 
ska det ta vägen nästa år?

Foton: Anders Tenghede.
MaLin Månsson

Avelsloppet
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Open Scandinavian Derby
      
1962 482 m gräs Skarpnäck 11/6 32 hundar Hund, box, tider, prispengar, ägare, klubb, Frågor
Homerun  31.8  Willy, Asta och Yvonne Kauhausen SHS 
Attatûrk    Lars och Birgitta Köhler SHS 
Axkit ?    Karl-Erik och Anne-Marie Sundqvist SHS Var han med och placering?
Fighting Scott ?    Karl-Erik och Anne-Marie Sundqvist SHS Var han med och placering?
?      Vem?
?      Vem?
H 58- Mighty Chancer-Radiant Vixen uppf Irland      
      
1963 482 m Skarpnäck 
Cheeky Khan    Lars Josefsson GHK 
Floyd    Rune Bjurfors NHS 
?      Vem?
?      Vem?
?      Vem?
?      Vem?
H Cheeky Tony-Saba     Var det Saba?
      
1964 482 m gräs Skarpnäck 7/6 
Camden Road 4 30.0 2000 Bord na gCon Irland 
Hi Amps 1  500 Nils-Erik Funkberger SHS 
Rose Again 3  300 Bord na gCon  Irland 
Behind Time 2   Bord na gCon Irland 
Fealside Autumn 6   Bord na gCon Irland 
Susie´s Chariot 5   Martin Westling SHS 
T 62-11 Hi There-Bunclody Queen uppf Irland 
      
1965 482 m gräs Skarpnäck 7/6 15 hundar omlopp  Tider?
Sandy Boy 1 31.1 2900 Sven Hammar SDA 
Exolus 2  1085 Thorleif Södergren GHK 
Fealside Autumn 4  435 Stig Hartwig SHS 
Fearless Patzy 3  145 Per-Erik Johansson LHS 
Baffin King 6  145 Lennart Ahlfors LHS 
Camden Road 5 Föll 145 Stig Hartwig SHS 
H 63-05 Lancewood Hill-Cita Diana      

Kan ni bidra?
Sammanställningen över Derbyt är 
gjord av Bo Ländin, han efterlyser 
svar på en del frågetecken. Om ni 
har några upplysningar så hör av till 
Bosse Ländin, 070-543 21 94.

Slip the Lark
tävlade hela sin karriär mot yppersta elit på Irland/England 
och vann nästan häl�en av sina starter. Han hade en enorm 
speed som gjorde att han o�a �ck ledningen. Ledde Irländ-
ska Derby�nalen 2008 fram till sista steget. Tvåa i Consola-
tion året e�er. Segrade t ex i Gains Waterford Masters 2008.

Avelskarriären har startat bländande med bl a enormt 
speedige Droopys Jet som tog sig till semi�nal i Årets 

Irländska Derby samt Fatboyz Bob som är årssnabbast på 
Drumbo Park 306m. Även �ärde bästa tid någonsin.

Slip the Larks pappa, Larkhill Jo, har varit en succé i aveln 
med hundar som Westmead Joe, Droopys Kewell m �.

Slip the Larks mamma, Slip the Posse, hade bl a banrekord 
på Taylorstown.

Flower Power
Snabbaste ettåring i landet 2009

Årssnabbast i Borås 2010
Snabbaste Tik i SM 2012

Hennes kull, som �ck Zellingerpriset 2010, innehåller även
Balla Singoalla, segrare i Puppy Derby, Easter Rose Bowl, 

Indy 500 samt var trea i SM 2010.
Caisa. Vinnare av S:t Leger samt titeln Årets Stayer 2010.
Flower Powers pappa, Morrighan, har varit mycket lyckad 

i aveln. Bl a är han pappa till årets Mastersvinnare och 
banrekordhållare i Västerås Iam Knatte och Avelslopps-
vinnaren Busslighter. Hans makalösa rekord på 550m är 

31,85. Mamman, May Flower, var bl a tvåa i SM 2007 och 
årssnabbast i Västerås 2007.

Mer info och �lmer om Slip the Lark �nns på http://greyhound-data.com/d?d=slip+the+lark&x=25&y=12
Mer info och �lmer om Flower Power �nns på http://greyhound-data.com/d?i=1452799

Intresserad? Kontakta Annelie Andersson 073-8389110 (sallantrallan@hotmail.com)
eller Kent Andersson 070-4229971 (hundkapp@hotmail.com).

Slip the Lark
vs

Flower Power

Valpar beräknas
i månadsski�et
januari/februari
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1966 482 m gräs Skarpnäck 7/8 18 hundar semifinaler 6/8  Prispengar och tider?
Hall Of Fame 1 30.3 2000 Irland  
Exolus 2  800 Thorleif Södergren GHK 
Ali True 3  450   Ägare?
Camden Road 4  150 Stig Hartwig SHS Placering?
Louis Cyr 5  150 Ingvar Lööv GHK Placering?
Dino Saurius 6  150 C Karling  Förnamnet och placering?
H The Grand Fire-Social Jet uppf Irland      
      
1967 482 m gräs Skarpnäck 17/9   Prispengar, box och tider?
Kelso  29.9  Stig Lindgren SHS 
Flash Of Ireland    Sven-Erik Wallin SDA 
?      Vem?
?      Vem?
?      Vem?
?      Vem?
H 65-03 Workbox-Charming Tiffany uppf Bengt Eriksson      
      
1968 482 m gräs Skarpnäck    Prispengar, box och tider?
Rocket Bells  31.5  Bertil Mårtensson ÖHS 
Camden Ehmir    Stellan och Gunnel Hagen SDA 
Camden Playboy      Oklar placering
?      Vem?
?      Vem?
?      Vem?
T 66-06 Wild Rocket-Bow Bells uppf Irland      
      
1969 482 m gräs Skarpnäck 10/8   Prispengar, box och tider?
Pi Amps  29.8  Ivar Jansson SHS 
Murrey Field    Roland Olsson NHS 
Clonmannon Fire    Bo Håkansson ÖHS 
The Grand Man    Sune Persson ÖHS 
Caston     Barbro och Curt Sjöblom SHS 
Isa Will  Str  Georg Hjelmberg SHS 
T 67-07   Rose Again-Hi Amps uppf Nils-Erik Funkberger      
      
1970 482m gräs Skarpnäck 16/8   Prispengar, box och tider?
Pi Amps  30.1  Ivar Jansson SHS 
Lidéns Facing    S Johansson SHS Förnamnet
King Olaf    Bertil Mårtensson  Oklar placering
?      Vem?
?      Vem?
?      Vem?
T 67-07   Rose Again-Hi Amps uppf Nils-Erik Funkberger      
      
1971 482 m gräs Skarpnäck 15/8   Prispengar, box och tider?
Pentagon  30.1  Martin Sandström NHS 
Pi Amps    Ivar Jansson SHS 
Grand Mac    R Rodin  Förnamn och klubb?
Moon Ami    Leif Johansson SDA 
Wooden Heart?    Britt-Marie Stenqvist MHK Final?
Manolito?    Åke Kjellin SHS Final?
Bassin Girl?    Lars Tellfors GHK Final?
Flash Mover?    Sven Eric Wallin SDA Final?
H 69-08 Hanomag-My Bid For Fame uppf Martin Sandström      
      
1972 482 m gräs Skarpnäck 13/8   Prispengar, box och tider?
Black Gipsy  30.2  Kerstin och Astor Ekmark GHK 
Pentagon    Martin Sandström NHS 
Keep On Rocket  30.4  Erling och Inga-Karin Ehrnborn CIM 
Movalong Sally    Ove och Birgitta Pettersson SHS 
Good Luck Charm   Evy Öhman CIM Oklar placering
?      Vem och placering?
T 70-01 Jims Rock-Swedish Venture uppf B Johansson      
      
1973 482 m gräs, sand i kurvorna Skarpnäck 12/8  Prispengar och box?
Hall Fame  30.2  Lennart Jonsson NHS 
Track Bell´s  30.6  Bertil Mårtensson CIM 
Keep On Rocket  30.8  Erling Ehrnborn CIM 
Mary Popins  30.8  Bertil Mårtensson CIM 
Countryman  31.0  Gunnar Andersson SDA 
Cash  31.3  Carita Klasson SHS 
H 71-09 Newdown Crackpot-My Bid for Fame uppf Bertil Mårtensson      
      
1974 482 m sand Skarpnäck 11/8   Prispengar?
GW Earl Hill 5 31.6  Christer och Anette Jörgensen SHS 
Zaida 4 31.6  Ivan och Gunilla Dolkow SHS 
Goldmoon Cherie 6 31.7  Göte Lindén SHS 
The Rebel King 2 32.1  Lars och Mats Wicander SHS 
Dollar O´Darkness 3 32.2  Ivar Johansson SHS 
Becky Sharp 1 32.4  Bo-Göran Svensson SHS 
H 72-04 Wonder Hill-Violet´s Fun uppf Maud och Sigvard Ekström      
      
1975 499 m sand Skarpnäck 10/8 16 hundar      
Fritte 6 33.1 1400 Krister Adolfsson SHS 
GW Earl Hill 4 33.2 720 Christer och Anette Jörgensen SHS 
GW Grand Hero 2 33.3 400 Jan-Erik Lundqvist SHS 
HS Run 5 33.5 160 Jan Wikberg SHS 
GW Emir 3 33.7 160 Ronnie Jonsson och Ann-Marie Lindström SHS 
GW Elroy 1 0plac 160 Robert Köhler SHS 
H 72-09 Kelso-Imbra Again uppf I Rohdin      
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Svenskt Greyhound Derby      

1975 499 m sand Skarpnäck 1/6 46 hundar Terry Dinner  Prispengar?
The Rebel King 5 32.3 6000 Lars och Mats Wicander SHS 
GW Grand Hero 6 32.5  Jan-Erik Lundqvist SHS 
Jimmy Longleg 1 32.5  Lena Lewander-Ländin och Bo Ländin SHS 
Tiger Rag 2 32.9  Birgitta och Gunnar Wagenius SHS 
Thunderbird 3 33.0  Elsbeth & Ingvar Johannesson GHK 
Dromulton Line 4 33.3  Birgitta och Bengt Eriksson SHS 
H 73-04 King Olaf-Rocket Bells uppf Bertil Mårtensson      
      
1976 499 m sand Skarpnäck 12/9 46 hundar Terry Dinner  
Hunday Cacoon 3 31.4 6000 Anders och Rose-Marie van Dapperen SHS 
Blackwater 6 31.7 2500 Ove och P Lindberg GHK Förnamnet på P
Rozavölgi 5 31.8 1500 Bertil Mårtensson ÖHS 
Shangrila 1 32.0 1000 Marianne Stenqvist MHK 
Jimmy Malotte 4 32.1 1000 Ronny Söderström SHS 
Fearing Finish 2 32.2 1000 Stig Jansson SHS 
H 74-05 Monalee Champion-Hunday Pet uppf M Carthy Irland      
      
1977 499 m Skarpnäck 5/6 45 hundar      
GW Jätten 1 32.13 6000 Kerstin och Jan Halldoff SHS 
Blackwater 5 32.2 2500 Ove och P Lindberg GHK Förnamnet på P
GW Grand Hero 6 32.2 1500 Jan-Erik Lundqvist SHS 
GW Jambo 2 32.5 1000 Torsten Ohlsén SHS 
GW Kohinoor 3 32.8 1000 Kjell Björk SHS 
Flashing Fay 4 33.0 1000 Janos och Rose-Marie Vidolovics SHS 
H 74-12 Dramatic Ace-GW Dark Symphony uppf Maud och Sigvard Ekström      
      
1978 499m sand Skarpnäck 28/5 30 hundar Dog Hof  
Dromlara Son  31.53 5000 Ivan och Inga Rhensbo SHS 
Stylish Tide  31.6 2000 Bertil Mårtensson ÖHS 
GW Jätten  31.7 1500 Kerstin och Jan Halldoff SHS 
Rozavölgi  31.9 500 Bertil Mårtensson ÖHS 
Hunday Dove  31.9 500 Anders och Rose-Marie van Dapperen SHS 
GW Jambo  32.0 500 Torsten Ohlsén SHS 
H 76-07 Glenmoy Victor-Dromlara Pride uppf Jan och Anita Håkansson      
      
1979 499 m sand Skarpnäck 27/5 26 hundar  Purina  Prispengar?
Dromlara Son 6 30.83  Ivan och Inga Rhensbo SHS 
Dagwood 4 31.2  Ingemar Andersson och Suzanne Sernerud SDA 
Mc Guiness 5 31.2  Lars och Gunilla Edman SHS 
Dream Symphony 2 31.4  Agnetha och Gunnar Sundin SHS 
Nameless Star 3 31.6  Ove och Birgitta Pettersson SHS 
GW Moneymaker 1 31.7  Robert Köhler SHS 
H 76-07 Glenmoy Victor-Dromlara Pride uppf Jan och Anita Håkansson      
      
1980 499 m sand Skarpnäck 8/6 31 hundar Purina  Prispengar?
Bob Chester 6 30.89 3200 Inge och Lennart Håkansson SHS 
Kermit 1 31.19  Ove och Birgitta Pettersson SHS 
Topchoise 3 31.22  Håkan och Maria Bergstam GHK 
Irish Wizard 4 31.27  Jan och Anita Håkansson SHS 
Dollyway 2 31.35  Johan Wikén GHS 
GW Midnight Cowboy 5 31.38 Sven Allard SHS 
H 77-09 Black Highway-Olive Bracelet uppf Bertil Mårtensson      
      
1981 499 m sand Skarpnäck 24/5 41 hundar Royal Canin  Prispengar?
Nic O´Teen 1 31.37 2940 Bertil Mårtensson CIM 
Dromlara Son 3 31.78  Ivan och Inga Rhensbo SHS 
Flipping Belle 4 31.79  Benny Andersson GHK 
Allé 2 31.92  Lars Westman SHS 
Yen 6 31.96  Inga-Britt Johansson SHS 
Cruel Hunter 5 32.01  Bertil Mårtensson CIM 
H 78-05 Stylish Tide-Good Luck Charm uppf Bertil Mårtensson      
      
1982 499 m sand Skarpnäck 24/5 19 hundar Royal Canin  Prispengar?
Dingons Clashman 6 30.80 2410 Olof och Birgitta Persson  SHS 
Sammy Kaye 5 30.92  Lennart och Inge Håkansson SHS 
Gambling Lee 2 31.03  Lena och Fred Lundström SvVK/ÖN 
Irish Rose 1 31.12  Gunilla och Björn Sjöqvist ÖHK 
Katla 4 31.27  Sten Ek SHS 
Edinge Porter 3 31.28  Lars och Gunilla Edman SHS 
H 79-07 Hunday Cacoon-Salka Valka uppf Olof Persson      
      
1983 499 m sand Skarpnäck 28/8 39 hundar Georgia USA  Prispengar?
Monkey Joe 1 31.27 2000 Birger Sjöholm CIM 
Sammy Kaye 5 31.28  Inge och Lennart Håkansson SHS 
Tuff Tyro 2 31.37  Ingela och Frank Grönlund SHS 
Tiger The Great 3 31.52  Jörgen Fridh MHK 
Duly Sensitive 6 31.65  Carina Gerken SHS 
Tricias Belle 4 31.73  Per Borg och Lena Forsberg SHS 
H 81-04 Indian Joe-I´m a Monkey uppf J Thomas England och Carita Classon      
      
1984 499 m sand Skarpnäck 26/8 23 hundar      
Valid Velocity 2 31.01 3840 Steinar och Lisbet Holmström SHS 
Gunsmoke 5 31.50 1925 Robert Köhler SHS 
Monkey Joe 6 31.51 1810 Birger Sjöholm CIM 
Biancka 1 31.73 1065 Carina Andersson och Hans Söderlund SuHK 
Indy Ann Joe 3 32.00 895 Marianne Andersson och Britt-Marie Stenqvist MHK 
Shalimar 4 32.07 1005 Kjell Andersson SHS 
H 81-12 Flipping Belle-Clockworkorange uppf Lars Johansson och Lena Hagberg      
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1985 499 m sand Skarpnäck 30/6 17 hundar      
Valid Velocity 5 30.83 2190 Lisbet och Steinar Holmström SHS 
Supreme Surprise 1 30.84 2060 Hans Gunnarsson SHS 
Mastodont 2 31.13 1190 Curt och Margareta Spångberg SkHK 
Crackling Tide 3 31.14 1100 Claes och Agnetha Spångberg SkHK 
Tiger The Great 6 31.25 710 Jörgen Fridh MHK 
Spader Ess  Str 750 Kent Andersson och Annelie Sundqvist SHS 
H 81-12 Flipping Belle-Clockworkorange uppf Lars Johansson och Lena Hagberg      
      
1986 499 m sand Skarpnäck 15/6 72 hundar       
Ape Gewall 2 31.40 5000 Margareta och Bo Monwell GHS 
Ideal Transit 6 31.41 2500 Christer Lundqvist SHS 
Countryman 1 31.78 2000 Ingemar och Kerstin Andersson SDA 
Son Of A Gun 3 32.17 1500 Carola Björkman SHS 
Flipper J:r 4 32.98 1000 Gunnar och Hanna Åström SDA 
Highvalley Jet  Str 1000 Maria och Kent Söderman-Innala SHS 
H 83-12 Monkey Joe-Tricias Belle uppf Lena Forsberg och Per Borg      
      
1987 499 m sand Skarpnäck 31/5 27 hundar      
Samos 4 31.29 4000 Bo, Anette och Sebastian Ländin SHS 
Tricias Joe 1 31.51 2500 Tommy och Anette Wikberg SHS 
Game Over 5 31.58 1500 Kent Andersson och Annelie Sundqvist SHS 
Proper Hero 3 31.65 1000 Kurt Meck SHS 
Ape Gewall 2 31.73 800 Margareta och Bo Monwell GHS 
Dark Avenger 6 31.80 800 Jan och Peter Norevik SHS 
H 84-06 Knockrour Rocket-Hills Gypo uppf Annika Lindh      
      
1988 499 m sand Skarpnäck 25/9 23 hundar Round Robin      
Pallas Athena 6 31.00 8000 Madelene Grehk och Göran Forsberg  MHK 
Monalee Tide (reserv) 1 31.02 3600 Claes och Agnetha Spångberg SkHK 
King Real 3 31.02 1800 Lars och Ann-Sofie Köhler SHS 
Firemans Lad 2 31.14 1000 Claes och Agnetha Spångberg SkHK 
Easter Rose 5 31.24 1000 Lars och Anita Wicander SHS 
Supreme Event 4 31.75 1000 Hans Gunnarsson SHS 
Tricias Joe  Str 1000 Tommy och Anette Wikberg SHS 
T 86-02 Oidipus Rex-Supreme Princess uppf Annika Lindh      
      
1989 499 m sand Skarpnäck 4/6 66 hundar      
Shut Gun 1 30.49 4200 Karl-Erik och Anne-Marie Sundqvist SHS 
Sandstorm 6 31.41 2400 Urban Wessman SDA 
Cracker Jack 3 31.51 1800 Torsten och Vivilis Johansson SHS 
Pallas Athena 4 31.56 1500 Madelene Grehk och Göran Forsberg MHK 
Eminent Lawyer 5 31.65 1200 Nils Lindeberg SHS 
Black Adder 2 31.73 1200 Claes-Göran Gutenberg och Christina Lundqvist SHS 
H 86-01 GW Kerry Gun-Sioux Monkey uppf Ivar Johansson      
      
1990 499 m sand Skarpnäck 17/6 21 hundar      
Geronimo 2 30.89 4000 Carina Persson SHS 
Open Fire 1 31.07 2400 Jeanette Sundqvist och Klas Fridh SHS 
Tonka Haska 6 31.19 1600 Lars Westman SHS 
Black Russian 4 31.56 1200 Robert Köhler SHS 
Cracker Jack 3 31.58 960 Torsten och Vivilis Johansson SHS 
Amarillo Perro 5 31.59 960 Andrea och Bengt Andrén SHS 
H 88-03 The Sioux-Pennys Heart uppf Fam Ahlqvist      
      
1991 499 m sand Skarpnäck 1/6      
Lou Real 6 31.80 15000 Pia Antas och Lars Bergqvist SHS 
Amarillo Perro 4 31.89 6000 Andrea och Bengt Andrén SHS 
Stinger 6 31.95 5000 Bengt Åke Johansson 7HS 
General Snuff 3 32.07 4000 Claes, Christina och Conny Gutenberg UPPKAPP 
Pawky Lady 2 32.28 3000 Caroline Bergman SHS 
Open Fire 1 Disk 2000 Jeanette Sundqvist och  Klas Fridh  SHS 
H 89-06 Jim Real-Swedish Belle uppf Per Borg och Lena Forsberg      
      
1992 499 m sand Skarpnäck 13/6 Hill´s  Prispengar?
Yellow man 2 30.80 16000 Rose-Marie Eriksson SHS 
Golden Real 6 30.90  Stefan och Eva Lundqvist SHS 
Hot Critic 5 31.26  Hans-Åke och Gertie Andersson CIM 
Iron Fist 1 31.31  Mikael Högberg  SDA 
Spiffy Spider 4 31.93  Dottie och Malin Tellnor SDA 
Enniskillen 3 32.00  Johan Waern SHS 
H 90-04 Akilles-Easter Rose uppf Lars och Anita Wicander      
      
1993 499 m sand Skarpnäck 19/6 Hill´s  Prispengar?
Judgement Call 5 31.09 18000 Per Borg och Lena Forsberg SHS 
Magic Mission 2 31.59  Mikael Högberg SDA 
Snowrace 6 31.75  Kjell och Anne-Marie Sandberg GHS 
Golden Real 3 32.22  Stefan och Eva Lundqvist SHS 
Ghost Raider 4 32.27  Inger Sjöberg GHS 
Sophisticated Girl 1 32.28  Ingvar Backsenius och Raija Kumpulainen SHS 
H 90-05 Greenpark Fox-Tennyson Lady uppf Theresa O´Sullivan Irland      
      
1994 481 m sand Skarpnäck 18/6   Prispengar?
Snowrace 4 29.96 20000 Kjell och Anne-Marie Sandberg GHS 
Plenty Coups 6 30.20 8000 Göran Brunzell och Lotta Ehrnlund SHS 
Green Meadow 1 30.39 6000 Lars och Lars-Erik Richardsson GHS 
Cranog Rose 5 30.59 3500 Viky och Kenneth Sundvall VHS 
Raw Umber 3 30.84 3500 Jessica och Hanne Andersen ÖHK 
Burnt Sienna 2 30.86 3500 My Leffler SHS 
H 91-02 Killer-Sioux Monkey uppf Ivar Johansson      
      
1995 481 m sand Skarpnäck 16/6 Eukanoba  
My Wise Guy  29.17 14000 Anki Nilsson och Klas Sedendahl SHS 
Clemmas Post  29.32 6300 Göran och Susanne Lagerkvist GHK 
Atos Celt  29.73 4200 Ingemar och Kerstin Andersson SDA 
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Zaragoza  29.78 2000 Jan Norevik och Anneli Almqvist SHS 
Rekina  30.09 2000 Lotta Hedlöf SDA 
High Profit  30.18 2000 Thomas, Jon och Birgitta Jonsson GHS 
H 93-04 Newtown Super-Seafire uppf Stefan och Helena Persson      
      
1996 481 m sand Skarpnäck 16/6      
Gatsby Kick 1 29.63 11700 Yvonne Flink och Joakim Jäärf MiHK 
Rebel Fox 6 29.82 5800 Andreas Stenvall SHK/Sk 
Captain Coconut 5 29.91 3800 Arto Kovanen (Finland) Finland 
Pelle Kula 4 30.23 2000 Monica, Christian och Ida Hagberg 7HS 
Tadys Champion 3 30.95 2000 Christer Adolfsson SHS 
Soldier Blue 2 31.08 2000 Anders Karlberg och Malin Johansson SHS 
H 94-06 Super Mario-Westmead Glow uppf Theresa O´Sullivan Irland      
      
1997 481 m sand Skarpnäck 15/6      
Zaragoza  29.49 9200 Jan, Annelie  och Hanna Norevik SHS 
Gatsby Kick  29.60 5500 Joakim Jäärf och Yvonne Flink MiHK 
Rebel Fox  29.74 3700 Andreas Stenvall SHK/Sk 
Zakynthos  29.95 1850 Bo Ländin SHS 
Captain Coconut  30.01 1850 Arto Kovanen (Finland) Finland 
Bluff Point Pride  30.09 1850 Anki Övernäs och Håkan Ahlgren UPPKAPP 
T 94-01 Newtown Super-Lethal Lady uppf Bo och Anette Ländin      
      
1998 481 m sand Skarpnäck 14/6      
Fenrir  30.01 9250 Rose-Marie och Jonas Svensson SHS 
JA Richelieu  30.02 5540 Arne Roos VHS 
Slaney Tamrock  30.04 3700 Frank och Ingela Grönlund SHS 
Simba  30.26 1850 Ivar och Christina Hellberg SHS 
Centaur  30.52 1850 Yvonne & Rolf Petersen CIM 
Peace Keeper  30.91 1850 Robert Hanebrink SHS 
H 96-01 Newtown Super-Prtetzel Logic uppf Titti Karjalainen      
      
1999 481 m sand Skarpnäck 14/6      
Cosy Corner  29.40 9300 Thomas och Ingela Jensander 7HS 
Bob Whizzer  29.74 5600 Per och Lillemor Gelin SHS 
Centaur  30.03 3800 Yvonne & Rolf Petersen  CIM 
Misty Star  30.03 1900 Helen Andersson och Peter Lundqvist GHS 
Slaney Tamrock  30.37 1900 Frank och Ingela Grönlund SHS 
Milton  30.93 1900 Lotta Andersson SHS 
H 97-04 Swedish Ranger-Extravagance uppf Kenneth och Kristina Persson      
      
2000 550 m sand Åkers kanal 17/6 SHCF Banan mätt 1 m ut från railern, tidigare på railern.   
Harley D 2 32.79 50000 Göran och Berit Sundgert 7HS 
Marthas Lad 6 33.02 20000 Christer Adolfsson SHS 
Mustang Priima 1 33.07 15000 Hans-Olof och Yvonne Jansson 7HS 
Magenta 5 33.14 15000 Minea Hulting och Bo Ståhl SHS 
Bli Best 4 33.21 10000 Hans och Harriet Eriksson 7HS 
Sifton Stroker 3 33.31 10000 Bengt Ericsson och Karin Ehnberg  MiHK 
H 97-04 Swedish Ranger-Extravagance uppf Kenneth och Kristina Persson      
      
2001 550 m sand Åkers kanal 9/6 Eukanoba och SHCF   
Crasy Horse 4 32.55 50000 Linda Olsson och Mikael Linder 7HS 
Small Tex 5 32.96 25000 Stig Mellberg och Lars Rickardsson GHS 
Unlimited 2 32.98 10000 Catrin Sandgren och Jan Östberg MiHK 
Eddies Nikita 6 33.05 8000 Linda Olsson och Mikael Linder 7HS 
Swedish Java 3 33.15 8000 Monica och Christian Hagberg 7HS 
Ben Johnson  Str 8000 Lars Ryman och Ann-Cathrine Holmstedt-Ryman VHS 
H 98-05 Chapman-Katja Odell uppf Monica gson Magnusson och Jan Gustavsson      
      
2002 550 m sand Åkers kanal 5/10 SHCF  
My Pride 6 32.38 50000 Anki Nilsson och Klas Sedendahl SHS 
Kuling 2 32.47 20000 Göran och Berit Sundgert 7HS 
Billabong 1 32.62 12000 Catherine Johansson och Rikky Moncrieff  GHK 
Cinnamon 3 32.64 6000 Eva Gunnersen och Ingvar Olsson  MiHK 
Bluff Prince 5 32.74 6000 Rikky Moncrieff och Catherine Johansson  GHK 
Bli Best  Str 6000 Hans och Harriet Eriksson 7HS 
H 00-06 Clashaphuca-Bluff Point Pride uppf Anki Övernäs och Håkan Ahlgren      
      
2003 550 m sand Åkers kanal 31/8 SHCF  
Chamsin 6 32.39 40000 Mikael och Susanne Almén SHS 
Game Set 5 32.50 15000 Ing-Marie och Björn Wessman 7HS 
Prince Of Lock 1 32.55 10000 Peggy och Jan-Erik Lundqvist SHS 
Walkabout Oz 3 32.71 5000 Cathrine Johansson och Rikky Moncrieff GHK 
Mind Journey 4 32.85 5000 Gunilla Lindmark SHS 
Unlimited 2 32.89 5000 Catrin Sandgren och Jan Östberg MiHK 
T 00-11 Mustang Rumbler-Gazetta uppf Gurli Sandberg      
      
2004 550 m sand Åkers kanal 5/9 Metro och SHCF  
Hugo Houdini 1 31.84 40000 Anne Aho och Jakke Lehtonen ÖHK 
Yin 2 31.92 20000 Minea Hulting och Bo Ståhl SHS 
Prince Of Lock 5 32.16 10000 Peggy och Jan-Erik Lundqvist SHS 
Motivated Prince 6 32.33 5000 Ing-Marie och Björn Wessman, 
    Tommy Ronnefjord och Stefan Söderkvist 7HS 
Careless Whisper 4 32.48 5000 Carin Wiik och Lars-Håkan Carlzon GHS 
Game Set  Str 5000 Ing-Marie och Björn Wessman 7HS 
H 00-07 Haven Raider-Good As Gold uppf Toni Rämö Finland      
      
2005 550 m sand Åkers kanal 27/8, 18 hundar Metro och SHCF  
Black Warrior 3 32.34 40000 Louise Johansson och Jan Svensson MiHK tränare Louise Johansson
Prince Of Lock 4 32.34 20000 Peggy och Jan-Erik Lundqvist SHS tränare Peggy Lundqvist
Kaos 6 32.35 10000 Bo och Eva Ländin SHS tränare Bo Ländin
Yin 5 32.47 5000 Minea Hulting och Bo Ståhl SHS tränare Minea Hulting
Real Prince 1 32.49 5000 Mats Nyberg MiHK tränare Mats Nyberg
Boss In Motion 2 32.60 5000 Joakim Jäärf och Yvonne Flink MiHK tränare Joakim Jäärf
H 03-03 Real Revenge-Unlimited uppf  Maria Karlsson och Owe Östberg      
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2006 550 m sand Åkers kanal 26/8, 24 hundar      
Friggas Foppa 5 32,50 18000 Maria och Peter Blomkvist SHS tränare Maria Blomkvist
Yang 1 32,55 9000 Minnea Hulting och Bo Ståhl SHS tränare Minnea Hulting
Dodge 4 32,68 6000 Anne Söderström GHK tränare Anne Söderström
Titan Buff 3 32,69 2500 My Leffler SHS tränare My Leffler
Kaos 6 32,76 2000 Bo och Eva Ländin SHS tränare Bo Ländin
I´am 2 32,81 2000 My Leffler SHS tränare My Leffler
H 03-04 Clachaphuca-Taliwaya uppf Jan Gustavsson och Monica Gson Magnusson      
      
2007 550 m sand Åkers kanal 25/8, 23 hundar      
Sobek 4 32,57 16000 Hans-Olof  Jansson 7HS tränare Hans-Olof Jansson
Kaos 5 32,63 8000 Bo och Eva Ländin SHS tränare Bo Ländin
Tellico Tao 3 33,09 5000 Minnea Hulting och Bo Ståhl SHS tränare Minnea Hulting
Amon -Ra 6 33,27 2000 Madelene Karlsson och Patrik Andersson SkHK tränare Madelene Karlsson
Koj´s Kallikå 2 33,40 2000 Johannes och Kitty Eriksson GHK tränare Johannes Eriksson
Vagabundo 1 33,49 2000 Teuvo Sahi SHS tränare Teuvo Sahi
H 04-09 McBoo-Bondi Babe uppf Madelene Karlsson      
      
2008 550 meter sand Åkers kanal 5/7 24 hundar      
Cheeta 6 32,53 16000 Mazhar Iqbal Danmark tränare Mazhar Iqbal
Black Moon 5 32,87 8000 Cecilia Johansson och Joakim Andersson 7HS tränare Cecilia Johansson
Hades Pearl 1 32,93 5000 Madelene Karlsson SkHK tränare Madelene Karlsson
Black Beauty 2 32,98 2000 Mazhar Iqbal Danmark tränare Mazhar Iqbal
Titan Buff 3 33,01 2000 My Leffler SHS tränare My Leffler
Sobek 4 33,16 2000 Hans-Olof Jansson 7HS tränare Hans-Olof Jansson
H 02-05 Roanakee-Ballinabola Gold uppf Christy Murphy, Irland      
      
2009 550 meter sand Åkers kanal 4/7 24 hundar      
Talisker 3 32,42 10000 Maria & Peter Blomkvist SHS tränare Maria Blomkvist
Apollons Pearl 5 32,43 6000 Madelene Karlsson & Patrik Andersson SkHK tränare Madelene Karlsson
Hades Pearl 1 32,82 4000 Madelene Karlsson & Patrik Andersson SkHK tränare Madelene Karlsson
Hiawatha 6 32,96 2000 Britt-Marie & Jan Kristensson GHK tränare Britt-Marie Kristensson
Athenas Pearl 2 33,13 2000 Jesper Ljungblad & Lotta Petterson SkHK tränare Jesper Ljungblad
Run Riot 4 33,17 2000 Kent Lindgren SHS tränare Kent Lindgren
H 06-12 Droopys Kewell-Peach Passion uppf Yvonne Flink      
      
2010 550 meter sand Åkers kanal 14/8 24 hundar Derbyts Vänner  
Talisker 4 32,54  10000 Maria & Peter Blomkvist SHS tränare Maria Blomkvist
O´Såfina 5 32,56  6000 Jane Pettersson SHS tränare Jane Pettersson
Hades Pearl 3 32,97  4000 Madelene karlsson & Patrik Andersson 7HS tränare Madelene Karlsson
Reflection 1 33,01  2000 Therese Johansson GHS tränare Therese Johansson
Curry Kanon 6 33,35  2000 Yvonne & Petersen SHS tränare Yvonne Petersen
Atlas Gotcha 2 ej tid 2000 Lena Forsberg & Per Borg SHS tränare Anna-Lena Landén
H 06-12 Droopys Kewell-Peach Passion uppf Yvonne Flink      
      
      

Födda
Greyhound
Född dag Hane Tik Född H+T  Kvar Uppf/Kennel Ort Tel
12-10-16 Mr Speed Moonshadow 3+5 0+0 Tali-Ho Racing Åkersberga 08-540 251 23
12-07-07 Delwood Senior Miss Corona 3+4 1+1 Ola Sjödin Östersund 0761-12 59 60

Whippet
12-09-27 Marrachino Vegetariana 3+5 0+5 AxRace Halmstad 035-444 40
12-09-11 CA-Gibson Blå Mocca 4+4 0+0 AxRace Halmstad 035-444 40
12-08-22 Sir Duke Boudicca 3+2 0+0 Crimdon Skellefteå 0910-329 12

Parade 
Parade Hane Tik Uppf/Kennel Ort Tele 
2012-10-13 Hades Pearl Gnista Stella Dogs Bollebygd 033-28 82 20
2012-09-28 Droopys Maldini Rosa Parks Almandins Vällingby 08-761 13 39

Planerade Parningar
Paras Hane Tik Uppf/Kennel Ort Tele 
2013-05 Milldean Panther (Irl) Alamo Gold Quliqa Hammenhög 0414-321 66
2013-04 Risto Sunstreak Tali-Ho Racing Åkersberga 08-540 251 23
2013-02 Mr Benchmark Caisa Jeanette Frid Sorunda 08-530 448 05
2013-01 Collision Titan Buff Sjudraget Norsborg 08-530 282 81
2013-01 Westmead Lark Conferance Crimdon Skellefteå 0910-329 12
2012-12 No More Legend Elektra Davantis Skepplanda 0303-33 91 93
2012-12 Segundo Spirit Away Sjudraget Norsborg 08-530 282 81
2012-12 Slip The Lark (Irl) Flower Power Annelie Andersson Sorunda 08-501 087 44
2012-11 Roxholme Ryan Crimdon Tamar Crimdon Skellefteå 0910-329 12
2012-10 Back O'Bourke Sparky Greyways Hölö 08-551 591 99
2012-08 Pennys Trix Ozseeyaeire Hadesrikes Sjömarken 033-29 63 53

Avelsnytt 


